
 

 

 

 
 

ODBOR STAVEBNÍ 
 

 

 

 
 

VÁŠ DOPIS 

ZN.: 

    

ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 

NAŠE Č.j.: 

SZ MMHK/168444/2016 ST1/JA 
MMHK/135495/2018 ST1/JA 

  
 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

VYŘIZUJE: 

 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing.Kateřina Rychterová 

Ing. Michal Jandík 

495 707 850 

Katerina.Rychterova@mmhk.cz 

Michal.Jandik@mmhk.cz 

  

     
DATUM: 25.7.2018    
 

V E Ř E J N Á    V Y H L Á Š K A 

O z n á m e n í   o   z a h á j e n í  s t a v e b n í h o  ř í z e n í 

 

Stavebník, Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci 546, 140 00  Praha, 
které zastupuje Valbek, spol. s r.o., IČ 48266230, Vaňurova 505, 460 07  Liberec, podal dne 19.9.2016 
s posledním doplněním ze dne 2.7.2018 návrh na vydání stavebního povolení na stavbu „Dálnice D11 
Praha — Hradec Králové — st. hr. ČR/PL stavba 1106 Hradec Králové — Smiřice“ na parc. č. 449/2, 
450/4, 831/2, 831/5, 831/7, 831/8, 831/10, 831/11, 831/12, 831/13, 831/14, 831/15, 831/16 v katastrálním 
území Hradec Králové, Plačice, na parc. č. 834/14, 834/15, 834/21, 834/22, 834/23, 834/24, 834/25, 
834/26, 834/27 v katastrálním území Stěžery, na parc. č. 399/29, 866/3, 866/4, 874/1, 1049/1, 1049/2, 
1049/4, 1049/5, 1049/6, 1049/7, 1049/8, 1049/10, 1049/11, 1049/13, 1049/23, 1049/24, 1049/25, 1049/44, 
1049/45, 1049/52, 1049/59 v katastrálním území Svobodné Dvory, na parc. č. 444/63, 464/4, 466/1, 471/1, 
471/6, 525/4, 525/14, 525/15, 525/16, 525/20, 525/22, 525/23, 525/24, 525/26, 525/28, 525/29, 525/30, 
525/32, 526/1, 526/2 v katastrálním území Holohlavy, parc. č. 1356/25, 1356/26, 1356/28, 1356/29, 1358/1, 
1358/2, 1358/3, 1358/4, 1358/5, 1358/6, 1358/7, 1358/8, 1358/9, 1358/10, 1358/11, 1358/12, 1358/13, 
1358/14, 1358/15, 1358/16, 1358/17, 1358/18, 1358/19, 1358/20, 1358/21, 1358/24, 1358/25, 1358/26, 
1358/27, 1358/28, 1358/29, 1358/30, 1358/31, 1358/32, 1358/33, 1358/38, 1359/1, 1359/2, 1359/5, 1616, 
1629, 1630, 1631, 1697, 1707, 1717/1, 1751/2, 1752, 1838 v katastrálním území Lochenice, na parc. č. 
459/19, 459/20, 459/25, 459/28, 459/40, 459/49, 459/53, 459/54 v katastrálním území Světí, na parc. č. 
1058/1, 1058/3, 1058/6, 1058/8, 1058/11, 1058/13, 1058/14, 1058/15, 1058/17, 1058/18, 1058/19, 1058/20, 
1058/21, 1058/22, 1058/23, 1058/24, 1058/25, 1058/26, 1058/27, 1058/28, 1058/29, 1058/30, 1058/31, 
1058/32, 1058/33, 1058/34, 1058/35, 1058/36, 1058/37, 1058/38, 1058/39, 1058/40, 1058/41, 1058/42, 
1058/43, 1058/44, 1058/45, 1058/46, 1058/47, 1058/48, 1058/49, 1058/50, 1058/51, 1058/52, 1058/53, 
1058/54, 1058/55, 1058/56, 1058/57, 1058/58, 1058/59, 1058/64, 1058/66, 1058/67, 1058/68, 1092 v 
katastrálním území Předměřice nad Labem, parc. č. 462/14, 496/1, 516/1, 516/3, 552/1, 552/2, 552/3, 
552/4, 552/5, 552/6, 552/7, 552/8, 553 v katastrálním území Rodov, na parc. 616/2, 647/1, 647/4, 740/2, 
740/3, 740/5, 785/2, 785/3, 785/4, 785/5, 785/6, 785/7, 785/8, 785/9, 785/10, 785/11, 785/12, 785/13, 
785/15, 785/16, 785/17, 785/18, 785/19, 785/20, 786, 787/1, 787/2 v katastrálním území Černožice nad 
Labem 

 

Magistrát města Hradec Králové - odbor stavební jako příslušný speciální stavební úřad podle § 15 odst. (1) 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) 



 

2/30 
 
 

vykonávající státní správu dle § 40 odst. 4) písm. a) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve 
znění pozdějších předpisů, dle § 112 odst. (1) a § 113 (3) stavebního zákona 

o p ě t o v n ě   o z n a m u j e, 

z a h á j e n í    s t a v e b n í h o    ř í z e n í 

o povolení stavby  

„Dálnice D11 Praha — Hradec Králové — st. Hr. ČR/PL stavba 1106 Hradec Králové — Smiřice“  
 

ČLENĚNÍ STAVBY:  
Stavba D11 Praha – Hradec Králové – st. Hr. ČR/PL stavba 1106 – 1 Hradec Králové – Předměřice n.L   
Stavební objekty:  
SO 190.1 Svislé a vodorovné dopravní značení  
SO 190.2 Portály dopravního značení  
SO 191 Dopravní opatření 
SO 151 Přeložka polní cesta v km 94,640 
SO 152 Přístupy na pozemky P1 — P7 
SO 153 Přístupy na pozemky P8 — P11 
SO 131 Přeložka MK Svobodné Dvory — Chaloupky 
SO 132 Přeložka místní komunikace Svobodné Dvory 
SO 220 Most na silnici III/32438 v km 91,540 
SO 801.2 Vegetační úpravy 
SO 810 Příprava území 
SO 830 Rekultivace ploch dočasných záborů 

Stavba D11 Praha – Hradec Králové – st. Hr. ČRJPL stavba 1106 – 2 Předměřice n. L. — Smiřice  
Stavební objekty:  
SO 137 Úprava místní komunikace v km 99,748 
SO 138 Přeložka silnice III/32531 
SO 140 Přeložka silnice III/3089 
SO 141 Přeložka silnice III/2857 
SO 142 Přeložka místní komunikace v km 105,969 
SO 154 Přístupy na pozemky P12 — P13 
SO 155 Přístupy na pozemky P16—P18  
SO 156 Přístupy na pozemky P20 — P22 
SO 225 Most na silnici III/3253 1 v km 101,198 
SO 227 MUK Smiřice, most přes D11 v km 103,997 
SO 228 Most na silnici III/2857 v km 104,558 
SO 229 Most na místní komunikaci v km 105, 969 
SO 263 Protihluková stěna na přeložce silnice III/3089 
SO 190.1 Svislé a vodorovné dopravní značení 
SO 190.3 Proměnné dopravní značení 
SO 191.2 Dopravní opatření 
SO 811 Příprava území km 98,400 — km 106,220 
SO 831 Rekultivace ploch dočasných záborů 
 

Místo stavby a pozemky dotčené záměrem: v obci Hradec Králové – katastrální území Plačice a Kukleny; 
dále v katastrální území obcí Stěžery, Svobodné Dvory, Světí, Předměřice nad Labem, Lochenice, Rodov 
a Černožice nad Labem  

D11 1106-1 

parc.č. druh pozemku  katastrální 
území 

vlastník (správce) poznámka 

SO 220 

449/2  ostatní plocha – silnice Plačice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

450/4 orná půda Plačice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor, 
vynětí ze ZPF 



 

3/30 
 
 

831/2 ostatní plocha – jiná plocha Plačice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

831/5 ostatní plocha – jiná plocha Plačice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

831/7 ostatní plocha – jiná plocha Plačice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

831/8 ostatní plocha – jiná plocha Plačice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

SO 152.1     

831/10 ostatní plocha – jiná plocha Plačice Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových 

trvalý zábor 

831/11 ostatní plocha – jiná plocha Plačice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

831/12 ostatní plocha – jiná plocha Plačice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

831/13 ostatní plocha – jiná plocha Plačice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

831/14 ostatní plocha – jiná plocha Plačice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

831/15 ostatní plocha – jiná plocha Plačice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

831/16 ostatní plocha – jiná plocha Plačice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

SO 152.2     

834/14 ostatní plocha – jiná plocha Stěžery Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

834/15 ostatní plocha – jiná plocha Stěžery Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

834/21 ostatní plocha – jiná plocha Stěžery Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

834/22 ostatní plocha – jiná plocha Stěžery Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

834/23  ostatní plocha – jiná plocha Stěžery Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

834/24 ostatní plocha – jiná plocha Stěžery Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

834/25  ostatní plocha – jiná plocha Stěžery Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

834/26  ostatní plocha – jiná plocha Stěžery Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

834/27 ostatní plocha – jiná plocha Stěžery Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

SO 131     

399/29 orná půda Svobodné Dvory Statutární město Hradec 
Králové 

trvalý zábor, 
vynětí ze ZPF 

866/3 ostatní plocha – ostatní 
komunikace 

Svobodné Dvory Statutární město Hradec 
Králové 

dočasný zábor 

866/4 ostatní plocha – ostatní 
komunikace 

Svobodné Dvory Statutární město Hradec 
Králové 

dočasný zábor 

1049/11 ostatní plocha – jiná plocha Svobodné Dvory Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1049/13 ostatní plocha – jiná plocha Svobodné Dvory Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1049/23 ostatní plocha – silnice Svobodné Dvory Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

SO152.3     

1049/1 ostatní plocha – jiná plocha Svobodné Dvory Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1049/2 ostatní plocha – jiná plocha Svobodné Dvory Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1049/4 ostatní plocha – jiná plocha Svobodné Dvory Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1049/5 ostatní plocha – jiná plocha Svobodné Dvory Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1049/6 ostatní plocha – jiná plocha Svobodné Dvory Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1049/7 ostatní plocha – jiná plocha Svobodné Dvory Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1049/8 ostatní plocha – jiná plocha Svobodné Dvory Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1049/10 ostatní plocha – jiná plocha Svobodné Dvory Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1049/11 ostatní plocha – jiná plocha Svobodné Dvory Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1049/13 ostatní plocha – jiná plocha Svobodné Dvory Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

SO 132     

874/1 ostatní plocha – ostatní 
komunikace 

Svobodné Dvory Ing. Silovská Jindra 
a Ing. Olga Srdínková 

dočasný zábor 



 

4/30 
 
 

1049/24 ostatní plocha – jiná plocha Svobodné Dvory Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1049/25 ostatní plocha – jiná plocha Svobodné Dvory Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1049/44 ostatní plocha – ostatní 
komunikace 

Svobodné Dvory Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1049/45 ostatní plocha – ostatní 
komunikace 

Svobodné Dvory Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1049/52 ostatní plocha – jiná plocha Svobodné Dvory Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

SO 151     

306/24 ostatní plocha – ostatní 
komunikace 

Bříza u Všestar Obec Všestary dočasný zábor 

306/45 ostatní plocha – ostatní 
komunikace 

Bříza u Všestar Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

306/46 ostatní plocha – ostatní 
komunikace 

Bříza u Všestar Obec Všestary dočasný zábor 

SO 153   

459/19 orná půda Světí Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor, 
vynětí ze ZPF 

459/20 orná půda Světí Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Klára Rybenská  

trvalý zábor, 
vynětí ze ZPF 

459/25 orná půda Světí Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor, 
vynětí ze ZPF 

459/28 orná půda Světí Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor, 
vynětí ze ZPF 

459/40 ostatní plocha – neplodná 
půda 

Světí Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

459/49 orná půda Světí Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor, 
vynětí ze ZPF 

459/53 vodní plocha  Světí Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

459/54 orná půda Světí Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor, 
vynětí ze ZPF 

1058/17 ostatní plocha – silnice Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/18 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/19 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/20 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/21 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/22 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/23 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Státní pozemkový úřad 

trvalý zábor 

1058/24 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/25 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/26 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/27 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 



 

5/30 
 
 

1058/28 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/29 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/30 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/31 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/32 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/33 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/34 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Státní pozemkový úřad 
Ing.Dr. Josef Langr 
Marie Zadrobílková 

trvalý zábor 

1058/35 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/36 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/37 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/38 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/39 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/40 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/41 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/42 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/43 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/44 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Anna Morávková 

nově Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

trvalý zábor 

1058/45 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/46 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/47 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/48 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/49 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/50 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/51 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/52 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 



 

6/30 
 
 

1058/53 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/54 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/55 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/56 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/57 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/58  ostatní plocha – silnice Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

 1058/59 ostatní plocha – silnice Předměřice nad 
Labem 

Královéhradecký kraj –  
Správa silnic 
Královéhradeckého kraje 

trvalý i 
dočasný zábor 

1058/64 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/66 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/67 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/68  ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

 

D11 1106-2  

SO 154.1 

1058/1 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/3 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/6 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Irena Hardošová  
Ladislav Hošek 
Zdeňka Kollárová 
Bohumila Luxová 

trvalý zábor 

1058/8 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/11 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/13 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1058/14 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR dočasný zábor 

1058/15 ostatní plocha – silnice Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR dočasný zábor 

1092 ostatní plocha – jiná plocha Předměřice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

SO 154.2     

1358/1 ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1358/2 ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Státní pozemkový úřad trvalý zábor 

1358/3 ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1358/4 ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Státní pozemkový úřad trvalý zábor 



 

7/30 
 
 

1358/5 ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1358/6 ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1358/7 ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1358/8 ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1358/9  ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1358/10  ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1358/11  ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1358/12  ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1358/13  ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Státní pozemkový úřad trvalý zábor 

1358/14 ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1358/15 ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Státní pozemkový úřad trvalý zábor 

1358/16  ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1358/17  ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1358/18 ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1358/19  ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1358/20  ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1358/21  ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1358/24  ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1358/25  ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1358/26  ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1358/27  ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1358/28  ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1358/29 ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1358/30  ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1358/31  ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1358/32  ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1358/33  ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1358/38  ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1717/1  ostatní plocha – ostatní 
komunikace 

Lochenice Obec Lochenice dočasný zábor 

1751/2  vodní plocha – koryto 
vodního toku umělé 

Lochenice Povodí Labe dočasný zábor 

1752 vodní plocha – koryto 
vodního toku umělé 

Lochenice ČR – Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

dočasný zábor 

1359/1  ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1359/2  ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1359/5  ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1697  orná půda Lochenice Jana Hladíková dočasný zábor 

1707 orná půda Lochenice Obec Lochenice dočasný zábor 

SO 137     

1717/1  ostatní plocha – ostatní 
komunikace 

Lochenice Obec Lochenice dočasný zábor 

1838 ostatní plocha – silnice Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR dočasný zábor 

SO 138 + SO 225    

1356/25 ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1356/26 ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1356/28 ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 



 

8/30 
 
 

1356/29  ostatní plocha – jiná plocha Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1616  ostatní plocha – silnice Lochenice Královéhradecký kraj –  
Správa silnic 
Královéhradeckého kraje 

dočasný zábor 

1629  ostatní plocha – silnice Lochenice Královéhradecký kraj –  
Správa silnic 
Královéhradeckého kraje 

dočasný zábor 

1630  ostatní plocha – silnice Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1631 ostatní plocha – silnice Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

1838 ostatní plocha – silnice Lochenice Ředitelství silnic a dálnic ČR dočasný zábor 

1602 ostatní plocha – silnice Lochenice Hana Netuková,  

Doc.MUDr.Petr Pařízek,Ph.D.  

MUDr.Hana Urminovská,PhD. 

dočasný zábor 

SO 155.1     

462/14 orná půda Rodov Státní pozemkový úřad dočasný zábor 

496/1  ostatní plocha – silnice Rodov ČR – Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

dočasný zábor 

516/1 ostatní plocha – ostatní 
komunikace 

Rodov Státní pozemkový úřad dočasný zábor 

516/3 ostatní plocha – ostatní 
komunikace 

Rodov Ředitelství silnic a dálnic ČR dočasný zábor 

552/1 ostatní plocha – jiná plocha Rodov Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

552/2  ostatní plocha – jiná plocha Rodov Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

552/3 ostatní plocha – jiná plocha Rodov Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

552/4 ostatní plocha – jiná plocha Rodov Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

552/5 ostatní plocha – jiná plocha Rodov Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

552/6 ostatní plocha – jiná plocha Rodov Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

552/7 ostatní plocha – jiná plocha Rodov Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

552/8 ostatní plocha – jiná plocha Rodov Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

553 ostatní plocha – jiná plocha Rodov Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

SO 155.2     

444/63 orná půda Holohlavy Státní pozemkový úřad dočasný zábor 

525/23 ostatní plocha – jiná plocha Holohlavy Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

525/26 ostatní plocha – jiná plocha Holohlavy Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

525/32 ostatní plocha – jiná plocha Holohlavy Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

SO 140 + SO 227 

464/4  ostatní plocha – silnice Holohlavy Ředitelství silnic a dálnic ČR dočasný zábor 

466/1 ostatní plocha – ostatní 
komunikace 

Holohlavy ČR – Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

dočasný zábor 

525/23 ostatní plocha – jiná plocha Holohlavy Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

525/24 ostatní plocha – ostatní 
komunikace 

Holohlavy Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

525/28 ostatní plocha – ostatní 
komunikace 

Holohlavy ČR – Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

dočasný zábor 

525/29 ostatní plocha – ostatní 
komunikace 

Holohlavy Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

525/30  ostatní plocha – jiná plocha Holohlavy Vladimír Černý 
Tomáš Merkl 

dočasný zábor 

 

 

    



 

9/30 
 
 

SO 141 + SO 228 

471/1 ostatní plocha – silnice Holohlavy Obec Holohlavy dočasný zábor 

471/6 ostatní plocha – silnice Holohlavy Obec Holohlavy dočasný zábor 

525/4 orná půda Holohlavy Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor, 
vynětí ze ZPF 

525/15 ostatní plocha – ostatní 
komunikace 

Holohlavy Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

525/16 ostatní plocha – ostatní 
komunikace 

Holohlavy Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

525/20  ostatní plocha – silnice Holohlavy Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

525/22 ostatní plocha – silnice Holohlavy Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

525/23 ostatní plocha – jiná plocha Holohlavy Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

SO 156 

526/1  ostatní plocha – jiná plocha Holohlavy Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

526/2 ostatní plocha – jiná plocha Holohlavy Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

616/2 ostatní plocha - zeleň Černožice nad 
Labem 

Státní statek Jeneč dočasný zábor 

736/1 ostatní plocha – ostatní 
komunikace 

Černožice nad 
Labem 

Státní pozemkový úřad dočasný zábor 

785/2  ostatní plocha – jiná plocha Černožice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

785/3  ostatní plocha – jiná plocha Černožice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

785/4  ostatní plocha – jiná plocha Černožice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

785/5  ostatní plocha – jiná plocha Černožice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

785/6 ostatní plocha – jiná plocha Černožice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

785/7 ostatní plocha – jiná plocha Černožice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

785/8 ostatní plocha – jiná plocha Černožice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

785/9  ostatní plocha – jiná plocha Černožice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

785/10  ostatní plocha – jiná plocha Černožice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

785/11  ostatní plocha – jiná plocha Černožice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

785/12  ostatní plocha – jiná plocha Černožice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

785/13  ostatní plocha – jiná plocha Černožice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

SO 142 + SO 229 

647/1  orná půda Černožice nad 
Labem 

Státní pozemkový úřad dočasný zábor 

647/4  orná půda Černožice nad 
Labem 

Státní pozemkový úřad dočasný zábor 

740/2  ostatní plocha – jiná plocha Černožice nad 
Labem 

Ing. Jiří Beran 
Ilona Beranová 
Bohuslava Wernerová 

dočasný zábor 



 

10/30 
 
 

740/3  ostatní plocha – jiná plocha Černožice nad 
Labem 

Státní pozemkový úřad dočasný zábor 

740/5  ostatní plocha – jiná plocha Černožice nad 
Labem 

Státní pozemkový úřad dočasný zábor 

785/15  ostatní plocha – jiná plocha Černožice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

785/16  ostatní plocha – jiná plocha Černožice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

785/17  ostatní plocha – jiná plocha Černožice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

785/18  ostatní plocha – jiná plocha Černožice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

785/19  ostatní plocha – jiná plocha Černožice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

785/20  ostatní plocha – jiná plocha Černožice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

786 ostatní plocha – jiná plocha Černožice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

787/1  ostatní plocha – jiná plocha Černožice nad 
Labem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR trvalý zábor 

787/2 ostatní plocha – jiná plocha Černožice nad 
Labem 

Miloš Zich trvalý zábor 

 

Popis stavby:  

Předmětem stavby je trasa dálnice D11 stavby 1106 Hradec Králové — Smiřice a to úsek 1106-1 
Hradec Králové — Předměřice n. L. a úsek 1106-2 Předměřice n. L. — Smiřice. Stavba 1106-1 
navazuje v začátku úseku na stavbu 1105-2 v MUK Kukleny v dálničním kilometru 90,760. Trasa 
dálnice stavby 1106-1 je vedena západně od stávajících silnic I/11 a I/33 v souběhu s těmito silnicemi 
převážně volným nezastavěným územím pro zemědělsky využívaných pozemcích. Trasa dálnice kříží 
stávající silnici I/35. V místě křížení je navržena MUK Plotiště. Po realizaci staveb 1105 a 1106-1 
dálnice D11 a realizaci stavby silnice R35 mezi Hradcem Králové a Vysokým Mýtem bude v trase 
dálnice D11 mezi MUK Sedlice a MUK Plotiště vedena i trasa rychlostní silnice R35.  
Stavba 1106-2 je napojena na stavbu 1106-1 v km 98,400 za mimoúrovňovým křížením silnice III/3254. 
Trasa dálnice směřuje na sever, je vedena západně od okrajové zástavby Předměřic n. L., Lochenic 
n. L., Smiřic, Holohlav a Černožic v souběhu se silnicí I/33, která bude tvořit doprovodnou 
komunikaci a kříží stávající silnice III. třídy, místní komunikace a polní cesty. 
Jedná se o novostavbu čtyřpruhové dálnice kategorie D27,5/120 v délce 7,820 km, s živičným krytem, 
vybavená systémem SOS a nezbytným odvodněním.  
 
V rámci řízení řešené speciálním stavebním úřadem jsou řešeny tyto objekty: 
 
A) Stavba D11 Praha - Hradec Králové - st. hr. ČR/PL stavba 1106 - 1 Hradec Králové – Předměřice 
n.L.   
SO 131 Přeložka MK Svobodné Dvory — Chaloupky 
SO 132 Přeložka místní komunikace Svobodné Dvory 
SO 151 Přeložka polní cesta v km 94,640 
SO 152 Přístupy na pozemky P1 — P7 
SO 153 Přístupy na pozemky P8 — P11 
SO 220 Most na silnici III/32438 v km 91,540 
 
SO 131 — Přeložka MK Svobodné Dvory — Chaloupky 

Vlastník: Statutární město Hradec Králové 

Stávající místní komunikace Svobodné Dvory - Chaloupky kříží v km 92,915 navrhovanou trasu dálnice D11. 
V rámci objektu SO 131 bude tato silnice přeložena do km 92,957 a přes dálnici D11 převedena nadjezdem 
SO 222. Délka přeložky místní komunikace je 550m. Přeložka místní komunikace Svobodné Dvory - 



 

11/30 
 
 

Chaloupky v ZU vychází ze stávající silnice a v KÚ se na ní napojuje. V km 0,2 14 458 přeložka kříží pomocí 
nadjezdu SO 222 hlavní trasu budoucí dálnice D11 (km 92,957). Na přeložku je napojen služební sjezd 
a nájezd na dálnici (SO 120.2), přeložka místní komunikace Svobodné Dvory (SO 132) a dále přístupová 
komunikace na pozemky P6 (SO 152). V km 0,057 vlevo, 0,415 vpravo a 0,509 vlevo jsou napojeny sjezdy 
na pozemky. Úseky mezi napojením na stávající vozovku v ZÚ i KÚ a služebními sjezdy dálnice D11 budou 
vybudovány v kategorii MO2K 6,5/6,5/60, vnitřní úsek mezi sjezdy a most SO 222 bude vybudován 
v kategorii MO2K 7,5/7,5/60. Obě kategorie s příslušným rozšířením v oblouku. Vozovka je lemována 
po obou stranách nezpevněnou krajnicí šířky 0,75m, v případě osazení svodidla 1,50m. Minimální poloměr 
směrového oblouku je R=200m s přechodnicí L=60m, maximální R=450m s přechodnicí L=60m. Maximální 
podélný sklon je 5,20%, minimální 1,95%. Minimální poloměr výškového zakružovacího oblouku 
je R=1200m, maximální R=2000m. Základní příčný sklon je navržen jako střechovitý 2,5%.  

Povrchy vozovek jsou odvodněny příčným sklonem na terén a do příkopů. Sanační opatření jsou navrženy 
podle geotechnických charakteristik zemin a hornin. Definitivní dopravní značení, jak svislé tak vodorovné, 
je součástí tohoto objektu. Stavební opatření a provizorní dopravní značení, potřebné pro stavbu a realizaci 
stavebních objektů je součástí objektu SO 191. Vegetační úpravy ploch silničního tělesa včetně nových 
výsadeb jsou součástí samostatného objektu SO 801.2. 

SO 132 — Přeložka místní komunikace Svobodné Dvory 

Vlastník: Statutární město Hradec Králové 

Stávající místní komunikace Svobodné Dvory kříží v km 92,491 navrhovanou trasu dálnice D11. V rámci 
objektu SO 132 bude tato silnice napojena na přeložku místní komunikace Svobodné Dvory — Chaloupky 
(SO 131) a vedena v souběhu s dálnicí D11. Součástí objektu bude i úprava cesty k č.p.2/2. Délka přeložky 
místní komunikace je 719m, délka úpravy cesty 94m. Přeložka místní komunikace v ZÚ vychází 
z km 0,141 937 přeložky místní komunikace Svobodné Dvory - Chaloupky (SO 131), vede v souběhu 
s dálnicí D11 vlevo a v KÚ se napojuje na stávající místní komunikaci. V km 0,614 184 je vlevo napojena 
úprava cesty k č.p.2/2. Obě napojení jsou úrovňově. V km 0,260 a 0,492 vpravo jsou napojeny sjezdy 
na pozemky, v km 0,220 vlevo je navržen sjezd pro údržbu. Přeložka je navržena v kategorii MO2K 
6,5/6,5/50, t.j. volná šířka komunikace je 6,5m. Vozovka je lemována po obou stranách nezpevněnou krajnicí 
šířky 0,75m, v případě osazení svodidla 1,50m. Minimální poloměr směrového oblouku je R=80m, maximální 
R=250m. Maximální podélný sklon je 4,80%, minimální 2,0%. Minimální poloměr výškového zakružovacího 
oblouku je R=500m, maximální pak R=8000m. Základní příčný sklon na obou komunikacích je navržen jako 
jednostranný 2,5%. 

Povrchy vozovek jsou odvodněny příčným sklonem na terén a do příkopů. Sanační opatření jsou navrženy 
podle geotechnických charakteristik zemin a hornin. Definitivní dopravní značení, jak svislé tak vodorovné, 
je součástí tohoto objektu. Stavební opatření a provizorní dopravní značení, potřebné pro stavbu a realizaci 
stavebních objektů je součástí objektu SO 191. Vegetační úpravy ploch silničního tělesa včetně nových 
výsadeb jsou součástí samostatného objektu SO 801.2.  

SO 151 — Přeložka polní cesty v km 94,635 

Vlastník: Obec Všestary 

Navrženou trasou dálnice D11 dojde v km 94,640 k přerušení stávající nezpevněné polní cesty vedoucí 
z obce Bříza k osamělému stavení u silnice I/35, která slouží hlavně jako přístup na stávající pozemky. 
SO 151 řeší přeložku této polní cesty, která bude podcházet dálnici D11 pomocí mostu SO 201. Délka 
přeložky je 170m. Součástí objektu bude i svedení přilehlého pravostranného příkopu pod most SO 201, 
který bude poté za mostem v potřebné délce prohlouben a napojen zpět na stávající příkop. V ZÚ i KÚ osa 
navazuje na stávající polní cestu.  Minimální poloměr směrového oblouku je R=15m, maximální R=40m. 
Maximální podélný sklon je 5%, minimální 1%. Minimální poloměr výškového zakružovacího oblouku 
je R=200m, maximální R=500m. Po celé délce přeložky je navržen jednostranný příčný sklon 3% směrem 
k přilehlému příkopu do něhož je vozovka odvodněna. Šířka odpovídá kategorii P4/30 tzn. šířka zpevněné 
vozovky 3,0m a nezpevněnou krajnicí šířky 0,5m po obou stranách. Vegetační úpravy ploch silničního tělesa 
včetně nových výsadeb jsou součástí samostatného objektu 801.2. 

SO 152 — Přístupy na pozemky P1 - P7 

Navrženou trasou dálnice D11 dojde k rozdělení a přerušení přístupů k pozemkům podél stavby. 
Pro znovuobnovení jejich dostupnosti jsou podél tělesa dálnice navrženy souběžné přístupové komunikace. 
Tyto komunikace budou napojeny na přeložky silnic III. třídy, místní komunikace nebo stávající polní cesty. 
V rámci objektu SO 152 jsou přístupové cesty označeny jako P1 — P7 a zajištují přístupy na pozemky v km 



 

12/30 
 
 

90,760 — 93,900 na katastrálním území Stěžery, Plačice a Svobodné Dvory. Nivelety z větší části sledují 
stávající terén tak, aby byl umožněn vjezd na přilehlé pozemky. Na všech přístupových cestách je navržen 
jednostranný příčný sklon 3% směrem k tělesu dálnice D11. Nezpevněná krajnice má shodný příčný sklon 
3%. Šířka odpovídá kategorii P4/30 tzn. šířka zpevněné vozovky 3,0m a nezpevněnou krajnicí šířky 0,5m 
po obou stranách. Pro vyhýbání vozidel a zemědělské techniky jsou na trasách delších cest navrženy 
výhybny celkové délky 35 m a šířky 3,25m vč. krajnice. Povrchy vozovek jsou odvodněny příčným sklonem 
do přilehlých příkopů tělesa SO 101. Vegetační úpravy ploch silničního tělesa včetně nových výsadeb jsou 
součástí samostatného objektu SO 801.2. 

SO 153— Přístupy na pozemky P8 — P11 

Navrženou trasou dálnice D11 dojde k rozdělení a přerušení přístupů k pozemkům podél stavby. 
Pro znovuobnovení jejich dostupnosti jsou podél tělesa dálnice navrženy souběžné přístupové komunikace. 
Tyto komunikace budou napojeny na přeložky silnic III. třídy, místní komunikace nebo stávající polní cesty. 
V rámci objektu SO 153 jsou přístupové cesty označeny jako P8 — P11 a zajištují přístupy na pozemky v km 
95,584 — KÚ na katastrálním území Světí a Předměřice n.L. Nivelety z větší části sledují stávající terén tak, 
aby byl umožněn vjezd na přilehlé pozemky. Na všech přístupových cestách je navržen jednostranný příčný 
sklon 3% směrem k tělesu dálnice D11. Nezpevněná krajnice má shodný příčný sklon 3%. Šířka odpovídá 
kategorii P4/30 tzn. šířka zpevněné vozovky 3,0m a nezpevněnou krajnicí šířky 0,5m po obou stranách. 
Pro vyhýbání vozidel a zemědělské techniky jsou na trasách delších cest navrženy výhybny celkové délky 
35 m a šířky 3,25m vč. krajnice. Povrchy vozovek jsou odvodněny příčným sklonem do přilehlých příkopů 
tělesa SO 101. Vegetační úpravy ploch silničního tělesa včetně nových výsadeb jsou součástí samostatného 
objektu SO 801.2. 

SO 220 — Most na silnici III/32438 v km 91‚540 

Vlastník: Královéhradecký kraj 

Správce: SÚS Královéhradeckého kraje a. s. 

Most převádí přeložku silnice III/32438 (SO 130) přes dálnici D11, stavbu 1106. Šířkové uspořádání 
na mostě odpovídá kategorii S 7,5/50. Most se nachází v extravilánu východně od obce Stěžery. 
Území je využíváno k zemědělským účelům. Komunikace je v místě křížení vedena v cca 7,3m vysokém 
násypu. Dálnice pod mostem je vedena přibližně po terénu. Nosná konstrukce je tvořena železobetonovou 
předpjatou mostovkou o dvou polích s rozpětím 24,0 + 24,0 m vetknutou do středního pilíře a kloubově 
uloženou na stěnové opěry. V příčném řezu se jedná o trám s vyloženými konzolami. Výška průřezu je 1,3m, 
šířka trámu je 4,25m. Mostovka je předepnuta předpínacími kabely zakotvenými v čele mostu. Základ pod 
středním pilířem je železobetonový monolitický na vrstvě podkladního betonu. Do základu jsou vetknuty 
piloty. Základ pod opěrou je tvořen železobetonovým pasem na jedné řadě pilot. 

 

B) Stavba D11 Praha - Hradec Králové - st. hr. ČRJPL stavba 1106 - 2 Předměřice n. L. — Smiřice  

SO 137 Úprava místní komunikace v km 99,748 
SO 138 Přeložka silnice III/32531 
SO 140 Přeložka silnice III/3089 
SO 141 Přeložka silnice III/2857 
SO 142 Přeložka místní komunikace v km 105,969 
SO 154 Přístupy na pozemky P12 — P13 
SO 155 Přístupy na pozemky P16—P18  
SO 156 Přístupy na pozemky P20 — P22 
SO 225 Most na silnici III/3253 1 v km 101,198 
SO 227 MUK Smiřice, most přes D11 v km 103,997 
SO 228 Most na silnici III/2857 v km 104,558 
SO 229 Most na místní komunikaci v km 105, 969 
SO 263 Protihluková stěna na přeložce silnice III/3089 
 

SO 137— Úprava místní komunikace v km 99,748 

Vlastník: Obec Lochenice 

Stávající místní komunikace Sendražice — Lochenice kříží v km 99,760 navrhovanou trasu dálnice D11. 
V souběhu s komunikací je veden potok Olšovka. V rámci objektu SO 137 bude tato komunikace přeložena 



 

13/30 
 
 

podjezdem do km 99,753. Dálnice D11 je nad MK a Olšovkou provedena nadjezdem SO 207. Délka 
přeložky MK je 200m. Přeložka místní komunikace (Sendražice — Lochenice) v ZÚ vychází ze stávající 
komunikace a v KÚ se v prostoru stykové křižovatky napojuje na stávající silnici I/33. V km 0,089 166 
přeložka kříží pomocí podjezdu pod SO 207 hlavní trasu budoucí dálnice D11 (km 99,753). V km 0,019 205 
vpravo a v km 0,046 703 vlevo se k přeložce napojují přístupové komunikace k pozemkům P12 a P13 
(SO 154). Délka navrhované komunikace je 200m. Minimální poloměr směrových oblouků je R=200m. 
Maximální podélný sklon je 5,56%, minimální 1,47%. Minimální poloměr výškového zakružovacího oblouku 
je R=700m. Povrchy vozovek jsou odvodněny příčným sklonem na terén, do příkopů a do přilehlé vodoteče 
potok Olšovka. Sanační opatření jsou navrženy podle geotechnických charakteristik zemin a hornin. 
Definitivní dopravní značení, jak svislé tak vodorovné, je součástí tohoto objektu. Stavební opatření a 
provizorní dopravní značení, potřebné pro stavbu a realizaci stavebních objektů je součástí objektu SO 
191.2. Vegetační úpravy ploch silničního tělesa včetně nových výsadeb jsou součástí tohoto SO. 

SO 138 Přeložka silnice III/32531 

Vlastník: Královéhradecký kraj 

Správce: SÚS Královéhradeckého kraje a. s. 

Stávající silnice III/325 31 Sendražice - Trotina kříží v km 101,285 navrhovanou trasu dálnice D11. V rámci 
objektu SO 138 bude tato silnice přeložena do km 101,198 a přes dálnici D11 převedena nadjezdem po 
mostním objektu SO 225. Délka přeložky silnice III/325 31 je 470m. Přeložka silnice III/325 31 (Sendražice 
Trotina) v ZÚ vychází ze stávající silnice a v KÚ se stykovou křižovatkou napojuje na silnici I/33. V km 0,272 
320 přeložka kříží pomocí nadjezdu (SO 225) hlavní trasu budoucí dálnice D11 (km 101,198). Přeložka je 
navržena v kategorii S7,5/60, tj. volná šířka komunikace je 7,5m. Jedná se o dvoupruhovou komunikaci 
s min. šířkou zpevněné vozovky 6,5 m. Přeložka bude vybudována v kategorii S7,5/60. Vozovka je 
lemována po obou stranách nezpevněnou krajnicí šířky 0,75 m, v případě osazení svodidla 1,50 m. Poloměr 
směrového oblouku je R250m se symetrickými přechodnicemi délky L=60m. Maximální podélný sklon je 
3,40%, minimální 0,47%. Minimální poloměr výškového zakružovacího oblouku je R1000m, maximální 
poloměr výškového zakružovacího oblouku je R2 000m. Povrchy vozovek jsou odvodněny příčným sklonem 
na terén a do příkopů. Sanační opatření jsou navrženy podle geotechnických charakteristik zemin a hornin. 
Definitivní dopravní značení, jak svislé tak vodorovné, je součástí tohoto objektu. Stavební opatření 
a provizorní dopravní značení, potřebné pro stavbu a realizaci stavebních objektů je součástí objektu SO 
191.2. Vegetační úpravy ploch silničního tělesa včetně nových výsadeb jsou součástí tohoto SO. 

SO 140 — Přeložka silnice III/3089 

Vlastník: Královéhradecký kraj 

Správce: SÚS Královéhradeckého kraje a. s. 

Stávající silnice 111/3089 Rodov — Smiřice kříží v km 103,929 navrhovanou trasu dálnice D11. V rámci 
objektu SO 140 bude tato silnice přeložena do km 103,997 a přes dálnici D11 převedena nadjezdem 
SO 227. Délka přeložky silnice III/3089 je 860m. Přeložka silnice III/3089 (Rodov — Smiřice) v ZU vychází 
ze stávající silnice a v KÚ se v prostoru průsečné křižovatky kříží se silnicí I/33. V km 0,474 404 přeložka 
kříží pomocí nadjezdu SO 227 hlavní trasu budoucí dálnice D11 (km 103,997). Na přeložku 
se v km 0,289 320 napojují větve 3 a 4 MUK Smiřice a v km 0,594 500 větve 1 a 2 MÚK Smiřice. 
Na přeložku jsou dále napojeny přístupové komunikace na pozemky P18 v km 0,210 000 a P19 
v km 0,545 763 (SO 155). Minimální poloměr směrového oblouku je R330m se symetrickými přechodnicemi 
délky L60m. Maximální podélný sklon je 3,55%, minimální 0,5%. Maximální poloměr výškového 
zakružovacího oblouku jsou R=3 000m, minimální R=2 000m. Povrchy vozovek jsou odvodněny příčným 
sklonem na terén a do příkopů. Sanační opatření jsou navrženy podle geotechnických charakteristik zemin a 
hornin. Definitivní dopravní značení, jak svislé tak vodorovné, je součástí tohoto objektu. Stavební opatření a 
provizorní dopravní značení, potřebné pro stavbu a realizaci stavebních objektů je součástí objektu SO 
191.2. Vegetační úpravy ploch silničního tělesa včetně nových výsadeb jsou součástí tohoto SO. 

SO 141 Přeložka silnice III/2857 

Vlastník: Královéhradecký kraj 

Správce: SÚS Královéhradeckého kraje a. s. 

Stávající silnice III/2857 Habřina Holohlavy kříží v km 104,561 navrhovanou trasu dálnice D11. V rámci 
objektu SO 141 bude silnice přeložena pouze změnou výškového vedení ve stávající trase v km 104,561 
přes dálnici D11 nadjezdem po mostním objektu SO 228. Délka přeložky silnice III/2857 je 550m. Přeložka 



 

14/30 
 
 

silnice III/2857 (Habřina — Holohlavy) v ZÚ vychází ze stávající silnice a v KÚ se na ni opět napojuje. 
V km 0,293 986 přeložka kříží pomocí nadjezdu SO 228 hlavní trasu budoucí dálnice D11 (km 104,561). 
Poloměr směrového oblouku je R=1 000m se symetrickými přechodnicemi délky L=80m. Maximální podélný 
sklon je 5,0%, minimální 0,5%. Minimální poloměr výškového zakružovacího oblouku je R=1500m 
a maximální poloměr výškového zakružovacího oblouku je R=2 000m. Povrchy vozovek jsou odvodněny 
příčným sklonem na terén a do příkopů. Sanační opatření jsou navrženy podle geotechnických charakteristik 
zemin a hornin. Definitivní dopravní značení, jak svislé tak vodorovné, je součástí tohoto objektu. Stavební 
opatření a provizorní dopravní značení, potřebné pro stavbu a realizaci stavebních objektů je součástí 
objektu SO 191.2. Vegetační úpravy ploch silničního tělesa včetně nových výsadeb jsou součástí tohoto SO. 

SO 142 — Úprava místní komunikace v km 105,969 

Vlastník: Obec Černožice 

Stávající místní komunikace Habřina - Černožice kříží v km 106,023 navrhovanou trasu dálnice D11. V rámci 
objektu SO 142 bude tato silnice přeložena do km 105,976 a přes dálnici D11 převedena nadjezdem 
po mostním objektu SO 229. Délka přeložky komunikace je 465m. Přeložka místní komunikace (Habřina — 
Černožice) v ZÚ vychází ze stávajícího tělesa komunikace a v KÚ se na něj opět napojuje. V km 0,232 808 
přeložka kříží pomocí nadjezdu SO 229 hlavní trasu budoucí dálnice D11 (km 106,976). Na přeložku jsou 
napojeny služební sjezdy a nájezdy na dálnici (SO 120.4) a dále přístupové komunikace na pozemky P20 
a P21 (SO 156). Minimální poloměr směrového oblouku je R1 50m, maximální R250m. Maximální podélný 
sklon je 4,60%, minimální 0,77%. Minimální poloměr zakružovacího oblouku je R=1 000m, maximální 
poloměr zakružovacího oblouku je R=1 700m. Povrchy vozovek jsou odvodněny příčným sklonem na terén a 
do příkopů. Sanační opatření jsou navrženy podle geotechnických charakteristik zemin a hornin. Definitivní 
dopravní značení, jak svislé tak vodorovné, je součástí tohoto objektu. Stavební opatření a provizorní 
dopravní značení, potřebné pro stavbu a realizaci stavebních objektů je součástí objektu SO 191.2. 
Vegetační úpravy ploch silničního tělesa včetně nových výsadeb jsou součástí tohoto SO. 

SO 154 — Přístupy na pozemky P12 — P13 

Navrženou trasou dálnice D11 dojde k rozdělení a přerušení přístupů k pozemkům podél stavby. 
Pro znovuobnovení jejich dostupnosti jsou podél tělesa dálnice navrženy souběžné přístupové komunikace. 
Tyto komunikace budou napojeny na přeložky silnic III. třídy, místní komunikace nebo stávající polní cesty. 
V rámci objektu SO 154 jsou přístupové cesty označeny P12 – P13 a zajištují přístupy na pozemky 
v km 98,400 - 99,940 na katastrálním území Předměřice n.L. a Lochenice. Nivelety z větší časti sledují 
stávající terén, tak aby byl umožněn vjezd na přilehlé pozemky. Na obou přístupových cestách je navržen 
jednostranný příčný sklon 3% směrem k tělesu Dálnice D11. Nezpevněná krajnice má shodný příčný sklon 
3%. Šířka odpovídá kategorii P4/30 tzn. šířka zpevněné vozovky 3,5m a nezpevněnou krajnicí šířky 0,25m 
po obou stranách. Pro vyhýbání vozidel a zemědělské techniky jsou na trasách delších cest navrženy 
výhybny celkové délky 35m a šířky 3,25m vč. krajnice. Povrchy vozovek jsou odvodněny příčným sklonem 
do přilehlých příkopů tělesa SO 102 

SO 155 -  Přístupy na pozemky P16 - P19 

Navrženou trasou dálnice D11 dojde k rozdělení a přerušení přístupů k pozemkům podél stavby. 
Pro znovuobnovení jejich dostupnosti jsou podél tělesa dálnice navrženy souběžné přístupové komunikace. 
Tyto komunikace budou napojeny na přeložky silnic III. třídy, místní komunikace nebo stávající polní cesty. 
V rámci objektu SO 155 jsou přístupové cesty označeny P16 - P19 a zajištují přístupy na pozemky 
v km 101,735 — 103,998 na katastrálním území Rodov a Holohlavy. Nivelety z větší části sledují stávající 
terén tak, aby byl umožněn vjezd na přístupové pozemky. Na všech přístupových cestách je navržen 
jednostranný příčný sklon 3% směrem k tělesu dálnice D11. Nezpevněná krajnice má shodný příčný sklon 
3%. Šířka odpovídá kategorii P4/30 tzn. šířka zpevněné vozovky 3,5m a nezpevněnou krajnicí šířky 0,25m 
po obou stranách. Pro vyhýbání vozidel a zemědělské techniky jsou na trasách delších cest navrženy 
výhybny celkové šířky 35 m a šířky 3,25m vč. krajnice. Povrchy vozovek jsou odvodněny příčným sklonem 
do přilehlých příkopů tělesa SO 102. 

SO 156 — Přístupy na pozemky P20 - P22 

Navrženou trasou dálnice D11 dojde k rozdělení a přerušení přístupů k pozemkům podél stavby. 
Pro znovuobnovení jejich dostupnosti jsou podél tělesa dálnice navrženy souběžné přístupové komunikace. 
Tyto komunikace budou napojeny na přeložku místní komunikace (SO 142) a služební sjezdy dálnice 
(SO 120.4). V rámci objektu SO 156 jsou přístupové cesty označeny jako P20 P22 a zajištují přístupy 
na pozemky v km 105,465 — 105,916 na katastrálním území Holohlavy a Černožice. Nivelety z větší části 



 

15/30 
 
 

sledují stávající terén tak, aby byl umožněn vjezd na přilehlé pozemky. Na všech přístupových cestách 
je navržen jednostranný příčný sklon 3% směrem k tělesu dálnice D11. Nezpevněná krajnice má shodný 
příčný sklon 3%. Šířka odpovídá kategorii P4/30 tzn. šířka zpevněné vozovky 3,5m a nezpevněnou krajnicí 
šířky 0,25m po obou stranách. Povrchy vozovek jsou odvodněny příčným sklonem do přilehlých příkopů 
tělesa SO 102. 

SO 225 – Most na silnici III/32531 v km 101,198 

Vlastník: Královéhradecký kraj 

Správce: SÚS Královéhradeckého kraje a. s. 

Most převádí přeložku silnice III/32531 (SO 138) přes dálnici D11, stavbu 1106-2. Šířkové uspořádání 
na mostě odpovídá kategorii S 7,5/50, šířka mezi svodidly je 7,8m (včetně rozšíření v oblouku). Most se 
nachází v extravilánu jižně od obce Sendražice. Komunikace je v místě křížení vedena v cca 6,0m vysokém 
násypu. Dálnice pod mostem je vedena v zářezu cca 0,9 m. Nosná konstrukce je navržena jako dvoupolový 
předpjatý trám s vyloženými konzolami. Založení je navrženo hlubinné na velkoprůměrových vrtaných 
pilotách. Vnitřní stojka je vetknutá do nosné konstrukce a je umístěna ve středním dělícím pásu dálnice. 
Krajní opěry tvoří stěny, na kterých je nosná konstrukce uložena pomocí vrubového kloubu. Křídla mostu 
jsou kotvená gabionová. 

SO 227 - MÚK Smiřice, most přes D11 v km 103,997 

Vlastník: Královéhradecký kraj 

Správce: SÚS Královéhradeckého kraje a. s. 

Most převádí přeložku silnice III/3089 (SO 140) přes dálnici D11, stavbu 1106-2. Šířkové uspořádání 
na mostě odpovídá kategorii S 7,5/60, šířka mezi svodidly je 8,5m. Most se nachází v extravilánu severně 
od obce Smiřice a Holohlavy. Území je využíváno k zemědělským účelům. Komunikace je v místě křížení 
vedena v cca 7,0m vysokém násypu. Dálnice pod mostem je vedena přibližně po terénu. Nosná konstrukce 
je navržena jako dvoupolový předpjatý trám s vyloženými konzolami. Založení je navrženo hlubinné 
na velkoprůměrových vrtaných pilotách. Vnitřní stojka je vetknutá do nosné konstrukce a je umístěna 
ve středním dělícím pásu dálnice. Krajní opěry tvoří stěny, na klerých je nosná konstrukce uložena pomocí 
vrubového kloubu. Křídla mostu jsou kotvená gabionová. 

SO 228 Most na silnici III/2857 v km 104,558 

Vlastník: Královéhradecký kraj 

Správce: SÚS Královéhradeckého kraje a. s. 

Most převádí přeložku silnice III/2857 (SO 141) přes dálnici D11, stavbu 1106-2. Šířkové uspořádání 
na mostě odpovídá kategorii S 7,5/60, šířka mezi svodidly je 7,5m. Most se nachází v extravilánu 
severozápadně od obce Holohlavy. Území je využíváno zemědělským účelům. Komunikace je v místě 
křížení vedena v cca 8,5m vysokém násypu. Dálnice pod mostem je vedena v násypu výšky cca 2,0m. 
Nosná konstrukce je navržena jako dvoupolový předpjatý trám s vyloženými konzolami. Založení 
je navrženo hlubinné na velkoprůměrových vrtaných pilotách. Vnitřní stojka je vetknutá do nosné konstrukce 
a je umístěna ve středním dělícím pásu dálnice. Krajní opěry tvoří stěny, na kterých je nosná konstrukce 
uložena pomocí vrubového kloubu. Křídla mostu jsou kotvená gabionová. 

SO 229 Most na místní komunikaci v km 105,969 

Vlastník: Královéhradecký kraj 

Správce: SÚS Královéhradeckého kraje a. s. 

Most převádí přeložku silnice III/2857 (SO 142) přes dálnici D11, stavbu 1106-2. Šířkové uspořádání 
na mostě odpovídá kategorii MO2K 5(9,5)/5(9,5)/40, šířka mezi svodidly je 7,5m. Most se nachází 
v extravilánu severně od obce Holohlavy. Území je využíváno zemědělským účelům. Komunikace je v místě 
křížení vedena v cca 6,5m vysokém násypu. Dálnice pod mostem je vedena přibližně po terénu. 
Nosná konstrukce je navržena jako dvoupolový předpjatý trám s vyloženými konzolami. Založení 
je navrženo hlubinné na velkoprůměrových vrtaných pilotách. Vnitřní stojka je vetknutá do nosné konstrukce 
a je umístěna ve středním dělícím pásu dálnice. Krajní opěry tvoří stěny, na kterých je nosná konstrukce 
uložena pomocí vrubového kloubu. Křídla mostu jsou kotvená gabionová. 



 

16/30 
 
 

SO 263 — Protihluková stěna na přeložce silnice III/3089 

Vlastník: Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Z důvodu stavby dálnice D11 v úseku Předměřice nad Labem — Smiřice byla vypracována hlukové studie 
fy Ekomod v srpnu roku 2012, ve které byly zjištěny nadlimitní hodnoty hlukových vlastností v okolí stavby 
dálnice D11. Na základě této studie bylo navrženo protihlukové opatření ve formě protihlukových stěn (PHS). 
Z hlukové studie vyplývá navržení protihlukových stěn ve dvou lokalitách. U obce Trotina je na mostě přes 
Trotinu navržena odrazivá stěna na pravé vnější římse mostu výšky 2,0 a 2,5 m. Protihlukové stěny 
na mostě jsou součástí mostního objektu. Dále pak jsou v prostoru MUK Smiřice navrženy pohltivé 
protihlukové stěny. Líc PHS je vzdálen min.1,30m od líce svodnice ocelového svodidla. Konstrukce stěny 
je tvořena sloupky a výplní. Sloupky jsou navrženy železobetonové tvaru „H“, výplň je tvořena soklovými ŽB 
panely a výplňovými panely z pohltivého materiálu. PHS je založená na železobetonových prefabrikovaných 
patkách, event. na pilotách. 

V rámci tohoto řízení nejsou řešeny objekty:  
A) Stavba D11 Praha - Hradec Králové - st. hr. ČRJPL stavba 1106 - 1 Hradec Králové — Předměřice 
n. L.  
SO 190.1 Svislé a vodorovné dopravní značení  
SO 190.2 Portály dopravního značení  
SO 191 Dopravní opatření 
SO 801.2 Vegetační úpravy  
SO 810 Příprava území 
SO 830 Rekultivace ploch dočasných záborů 
 
B) Stavba D11 Praha - Hradec Králové - st. hr. ČRJPL stavba 1106 - 2 Předměřice n. L. — Smiřice  
SO 190.1 Svislé a vodorovné dopravní značení 
SO 190.3 Proměnné dopravní značení 
SO 191.2 Dopravní opatření 
SO 811 Příprava území km 98,400 — km 106,220 
SO 831 Rekultivace ploch dočasných záborů 
 

Protože jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení navrhované stavby, upouští ve smyslu § 112 odst. (2) stavebního zákona v platném znění od 
místního šetření a ústního jednání. 

 

Účastníci řízení mohou své námitky uplatnit nejpozději do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení 
(dnem doručení je 15 den vyvěšení této vyhlášky). Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány 
státní správy. K námitkám účastníků řízení, podaným po stanovené lhůtě nebude přihlédnuto. 

 

Po uplynutí výše uvedené lhůty se účastníci řízení mohou v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Po uplynutí 5 
dnů od výše uvedené lhůty správní orgán ve věci rozhodne. Stavební úřad upozorňuje účastníky řízení, že 
tato lhůta slouží pouze k seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí a nejedná se o další 
lhůtu pro uplatnění námitek. Případné námitky uplatněné v rámci této lhůty by byly námitkami opožděnými, k 
nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu koncentrace řízení zakotvené v ustanovení § 112 odst. 1 stavebního 
zákona. 

 

Účastníci řízení:  

Účastníci řízení podle § 109, odst. 1, písm. a) Stavebního zákona č. 183/2006 Sb., a § 27, odst.1, písm. 
a), zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, v platném znění:  

Stavebník: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546, 140 00  Praha 
 

Účastníci řízení podle § 109, odst. 1, písm. b) Stavebního zákona č. 183/2006 Sb., a § 27, odst.1, písm. 
a), zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, v platném znění:  

Vlastník stavby: 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59, 500 04  Hradec Králové 



 

17/30 
 
 

Statutární město Hradec Králové, prostř. MMHK, odbor strategického plánování a projektového řízení,  
Československé armády 408, 502 00  Hradec Králové 
OBEC VŠESTARY, č.p.35,  503 12 Všestary (za část Bříza u Všestar) 
Obec Černožice, Gen.Svobody 268, 503 04 Černožice nad Labem 
OBEC LOCHENICE, Lochenice 83, 503 02  Lochenice 
 

Účastníci řízení podle § 109, odst. 1, písm. c) Stavebního zákona č. 183/2006 Sb., a § 27, odst. 1, písm. 
a), zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, v platném znění: 

Vlastníci dotčených pozemků: 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové ( hospodaření se svěřeným 
majetkem - Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59, 500 04  Hradec Králové) 
Statutární město Hradec Králové, prostř. MMHK, odbor strategického plánování a projektového řízení,  
Československé armády 408, 502 00  Hradec Králové 
OBEC VŠESTARY, č.p.35,  503 12 Všestary (za část Bříza u Všestar) 

Klára Rybenská, nar.15.1.1985, Široká 170/2, Věkoše, 503 41 Hradec Králové 
Marie Zadrobílková, č.p. 37, 503 02 Předměřice nad Labem 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024, 130 00  Praha 
Bohumila Luxová, nar. 29.4.1944,  Čajkovského 910/5, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové  
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03  Hradec Králové 
OBEC LOCHENICE, Lochenice 83, 503 02  Lochenice 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390, 128 00  Praha 
Jana Hladíková, nar. 23.9.1943, Jiřího Purkyně 63, 500 02  Hradec Králové 
PhDr. Hana Netuková, nar.9.12.1944,  Amforová 1895/24, Stodůlky, 15500 Praha 5 
Doc. MUDr. Pařízek Petr Ph.D., nar. 13.7.1963, Potoční 2073, Nový Hradec Králové, 50012 Hradec Králové 
MUDr. Hana Urminská Ph.D., 15.5.1971, Svatojánská 677/9, Třebeš, 50011 Hradec Králové 
Vladimír Černý, nar. 30.1.1971, Černilov 349, 503 43  Černilov 
Tomáš Merkl, nar. 11.8.1972, Rožnov 50, 551 01  Rožnov 
OBEC HOLOHLAVY, Školní 35, 503 03 Holohlavy 
Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, Třanovského 622, Řepy, 163 00  Praha 
Ing. Jiří Beran, nar. 25.2.1956, Na stráni 521, Hořejší Vrchlabí, 543 02  Vrchlabí 
Ilona Beranová, nar. 9.4.1954, Palackého třída 2627, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 
Bohuslava Wernerová, nar. 7.11.1949, Palackého 1200, 503 46  Třebechovice pod Orebem 
Miloš Zich, nar. 25.10.1963, Sehnoutkova 32, 503 04  Černožice 

 

Účastníci řízení podle § 109, odst. 1, písm. d) Stavebního zákona č. 183/2006 Sb., a § 27, odst. 2), 
zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, v platném znění: (doručováno veřejnou vyhláškou ve smyslu 
ust. §144 odst. 6) zákona č.500/2004 sb., správní řád) 

omezení vlastnického práva odpovídající věcnému břemenu: 
České Radiokomunikace, a.s., U nákladového nádraží 3144/4, Strašnice, 130 00 Praha 3 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín   
Miroslav Radionov, Cukrovarská 243, 503 03 Smiřice (věc.břem.k parc.č. 1838) 
Ivana Radionová, Mužíkova 630/35, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové (věc.břem.k parc.č. 1838) 
chůze a jízdy s oprávnění k parcele 639/62 a povinností k parc.č. 740/2 a 786 
 
omezení vlastnického práva odpovídající zástavnímu právu soudcovskému: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Hradec Králové, Slezská 839/16, Slezské předměstí,  502 00 
Hradec Králové (k pozemku 459/19) 
 
omezení vlastnického práva odpovídající zástavnímu právu smluvnímu: 
Citibank Europe plc, org.složka, Bucharova 261/14, Stodůlky, 158 00 Praha 5 
 
omezení vlastnického práva – zahájení exekuce: 

pověřený soudní exekutor Jana Fojtová, Pražská 1156, Pelhřimov 

 



 

18/30 
 
 

Účastníci řízení podle § 109, odst. 1, písm. e) Stavebního zákona č. 183/2006 Sb., a § 27, odst. 2), 
zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, v platném znění: (doručováno veřejnou vyhláškou ve smyslu 
ust. §144 odst. 6) zákona č.500/2004 sb., správní řád) 

vlastníci sousedních pozemků a staveb: 
Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1) stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) 
stavebního zákona identifikováni dále uvedenými pozemky přímo dotčenými vlivem záměru, evidovanými 
v katastru nemovitostí:   
 
D11 1106-1 
SO131 – parc. č. 87/1, 87/5, 87/19, 399/15, 1049/12, 1049/18, 1049/20, 1049/21 v k.ú. Svobodné Dvory;  
SO 132 – parc.č. 874/1, 1049/48, 1049/53, 1049/46 a 398/11 v k.ú. Svobodné Dvory 
SO 151 – parc.č. 155/10, 179/3, 179/4, 190/19, 190/20, 190/23, 190/24, 306/21, 306/22, 306/23, 306/27, 
306/28, 306/29, 306/30, 306/31, 306/32, 306/33, 306/34 v k.ú. Bříza u Všestar 
SO 152.1 – parc.č. 448/6, 448/7, 448/9, 448/10, 448/11, 560/3, 831/12 v k.ú. Plačice 
SO 152.2 – parc.č. 728/131, 728/133, 728/134, 728/135, 728/136, 728/137, 728/152 v k.ú. Stěžery 
SO152.3 – parc. č. 87/1, 87/22, 87/23, 87/25, 87/26, 87/27, 87/28, 102/1, 102/5, 102/51, 104/43, 898/2, 
898/18, 1049/3, v k.ú. Svobodné Dvory; 306/36 v k.ú. Bříza u Všestar 
SO 153.2 – parc.č. 272/1, 272/3, 272/8, 272/9, 273/11, 275/2, 275/3, 276/9, 276/10, 276/11, 276/12, 276/23, 
276/24, 276/25, 276/26, 276/27, 276/28, 276/29, 276/35, 276/36, 314/5, 315/1, 315/2, 348/1, 348/2, 348/9, 
348/52, 348/60, 348/61, 348/62, 348/68, 348/72, 348/80, 348/81, 348/82, 348/83, 348/84, 348/85, 348/86, 
348/87, 348/88, 348/89, 348/90, 348/91, 459/13, 425/1, 459/42, 459/54 v k.ú. Světí a na parc.č. 1054/1, 
1054/2, 1054/3, 1053, 1055, 1058/60, 2057, 2102 v k.ú. Předměřice nad Labem 
SO 220 – parc.č. 449/1 v k.ú. Plačice 
 
D11 1106-2 
SO 137– parc.č. 1359/1, 1359/2, 1359/7, 1698, 1703, 1710, 1717/2, 1718, 1719, 1742, 1743, 1751/2, 1752 v 
k.ú. Lochenice 
SO 138 + SO 225 -  parc.č. 1356/27, 1602, 1603, 1605, 1606, 1628, 1632, 1655, 1656, 1657, 1658, 1667, 
1668, 1803/2, 1804, 1632  v k.ú. Lochenice; 
SO 140 + SO 227 – parc.č. 444/91, 444/63, 444/64, 444/98, 451/2, 458/10, 466/2, 466/4, 466/5, 466/7, 518, 
525/27, 525/31 v k.ú. Holohlavy 
SO 141 + SO 228  – parc.č. 288, 298, 303, 305, 443/47, 443/48, 444/98, 444/100 v k.ú. Holohlavy 
SO 142 + SO 229 – parc.č. 573/1, 573/2, 573/3, 573/4, 573/5, 573/6, 573/9, 573/10, 53/11, 639/33, 639/38, 
647/2, 652/1, 652/2, 740/22, 740/25, 740/26, 785/14, 785/27, 787/1, 787/2,  v k.ú. Černožice nad Labem 
SO 154 – parc.č. 1058/16, 1754, 1785, 1698, 1717/2, 1752, 2001, 2012 v k.ú. Lochenice; 
SO 155 –458/23, 458/24, 458/25, 458/30, 458/32, 458/33, 458/35, 458/36, 458/45, 462/14, 516/3, 552/1 
v k.ú. Rodov a parc.č. 444/63, 444/64, 458/11, 466/2, 525/26 v k.ú. Holohlavy 
SO 156 – parc.č. 315/20, 318/2, 319, 526/1, 526/2 v k.ú. Holohlavy a parc.č. 579/3, 579/5, 589/1, 589/5, 
591/1, 591/2, 613/4, 616/2, 616/20, 646/9, 646/20, 646/22, 646/23, 646/24, 646/26, 646/27, 646/28, 646/30, 
646/33, 646/34, 646/35, 646/36, 646/37, 646/38, 646/39, 646/40, 646/41, 646/42, 785/1, 785/14, 788/1, 
788/2 v k.ú. Černožice nad Labem 
SO 263 - parc.č. 525/27, 444/63, 444/161, 444/91, 444/98, 466/3, 464/4, 466/5, 466/7 v k.ú. Holohlavy 

a dále osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být předmětným řízením přímo dotčeno. 

 

Účastníci řízení podle § 109, odst. 1, písm. f-g) Stavebního zákona č. 183/2006 Sb., a § 27, odst. 2), 
zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, v platném znění: (doručováno veřejnou vyhláškou ve smyslu 
ust. §144 odst. 6) zákona č.500/2004 sb., správní řád) 
 
omezení vlastnického práva odpovídající věcnému břemenu: 
České Radiokomunikace, a.s., U nákladového nádraží 3144/4, Strašnice, 130 00 Praha 3 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín   
RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem 
 
omezení vlastnického práva odpovídající věcnému břemenu užívání: 
Otakar Šafka, nar. 17.11.1944, č.p.21, 503 12 Světí  
Eva Šafková, nar. 20.07.1947, č.p.21, 503 12 Světí  



 

19/30 
 
 

 
omezení vlastnického práva odpovídající zástavnímu právu smluvnímu: 
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 11000 Praha 1 
Waldviertler Sparkasse Bank AG, Kláštěrská 126, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec 
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, Michle, 140 00 Praha 4 
INECON, s.r.o., Okružní 1144/9, 500 03 Hradec Králové 
Citibank Europe plc, org.složka, Bucharova 261/14, Stodůlky, 158 00 Praha 5 
 
omezení vlastnického práva – zahájení exekuce: 
pověřený soudní exekutor Jana Fojtová, Pražská 1156, Pelhřimov 
 
správci, vlastníci sítí, komunikací, toků a pod.: 
Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové  
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové  
Královéhradecká provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové  
Lesy České republiky, s.p., lesní správa Hořice, Riegrova 1, 508 21 Hořice v Podkrkonoší 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Labe, Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 
ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 3/1531, 140 53, Praha 4 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3  (nový správce sítě – 
původní O2 (Telefónica) Czech Republic, a.s.,Za Brumlovkou 266/02, 140 22 Praha 4,) 
ČD-Telematika a.s, Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 
České Radiokomunikace a.s., Skokanská 1, 169 00 Praha 6 
GridServices, s.r.o. (pův. název RWE Distribuční služby, s.r.o.), Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
 
 
Stanoviska sdělili:  

k části stavby D11 1106-1 Hradec Králové - Předměřice n.L.  

 Magistrát města Hradec Králové, odbor hlavního architekta, Územní rozhodnutí č. 3503 ze dne 27.9. 
2002 pod č.j. 47871/02/HA/BI s nabytím právní moci dne 12.11.2002. 

 Magistrát města Hradec Králové, odbor hlavního architekta, Územní rozhodnutí č. 3503/1 ze dne 
18.12.2014 pod 108798/2013/HA/Ma MMHK/227557/2013 s nabytím právní moci dne 31.1.2015. 

 Magistrát města Hradec Králové, odbor hlavního architekta, souhlas dle §15 odst. 2) stavebního 
zákona na stavbu „Dálnice D11 – stavba 1106/1 Hradec Králové – Předměřice nad Labem“ ze dne 
23.3.2016 SZ MMHK/178669/2015/HA/Ma MMHK055079/2016/ST3/Ma 

 ŘSD ČR - žádost o závazné stanovisko na MŽP ze dne 9.11.2015 k posouzení vlivů dle zákona 
č. 100/2001 Sb., v platném znění 

 ŘSD ČR, Vyjádření k DSP ze dne 23.10.2013 

 Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, koordinované stanovisko ze dne 
4.11.2013 č.j. SZ MMHK/144149/2013/ŽP/Čer MMHK/193585/2013 

 Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 10.10.2013 
pod č.j. MMHK/168251/2013 zp/mrk SZ MMHK/162362/2013 

 Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, rozhodnutí dle 17 odst. 1 vodního 
zákona ze dne 18.11.2013 pod č.j. SZ MMHK/162358/2013ŽP1/Tlu MMHK/203156/2013 s nabytím 
právní moci dne 7.12.2013 

 Obecní úřad Všestary, rozhodnutí o kácení ze dne 10.2.2016 pod č.j. 124/2016/OU 

 Obecní úřad Všestary, rozhodnutí o kácení ze dne 10.2.20 16 pod č.j. 125/2016/OU 

 Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, rozhodnutí o kácení ze dne 10.11.2015 
pod č.j. MMK/185540/2015/ŽP/Han 199450 

 Magistrát města Hradec Králové, odbor dopravy, stanovisko ze dne 24.2.2016 č.j. SZ 
MMHK/225659/2015 OD1/Rou MMHK/036383/2016 

 Ministerstva dopravy, vyjádření ze dne 25.2.2016 pod zn. 99/2016-120-SSU/2 

 Ministerstvo životního prostředí, rozhodnutí ze dne 27.7.2004 pod č.j. 1602/04-620/312/04 — 
výjimka podle zák. č. 114/1992 Sb. 

 Ministerstvo vnitra České republiky, stanovisko ze dne 2.12.2015 pod č.j. MV-177397-2/OBP-2015 



 

20/30 
 
 

 Krajský úřad KHK, odbor životního prostředí a zemědělství, vyjádření ze dne 11.9.2013 pod č.j. 
15090/ZP/2013 

 Krajský úřad KHK, odbor životního prostředí, rozhodnutí ze dne 19.4.2004 pod č.j. 2828/ZP/2004-Br-
4 — výjimka chrán. druhů živočichů  

 Krajský úřad KHK, odbor reg. rozvoje, grantů a dotací, kultury a památkové péče, vyjádření ze dne 
25.9.2013 pod zn. 17410/RG/2013 

 Krajský úřad KHK, odboru dopravy a silničního hospodářství, vyjádření ze dne 28.3.2014 pod zn. 
2917/DS/2014/MT 

 Krajský úřad KHK, odbor dopravy, rozhodnutí ze dne 6.3.2014 pod č.j.22980/DS/2013/Za - zvláštní 
užívání silnice I/33 a I/35 

 Krajský úřad KHK, odbor dopravy, rozhodnutí ze dne 29.1.2014 č.j.22979/DS/2013/Zav - ochr. 
pásmo silnice I/35 

 Krajský úřad KHK, odbor dopravy, rozhodnutí ze dne 17.2.2016 č.j. KUKHK-6720/DS/2016/VA - 
ochr. pásmo silnice I/35 

 Správa silnic KHK, vyjádření ze dne 18.6.2014 č.j. SUSKHK/5225/14/PO-Os 

 Státní pozemkový úřad, vyjádření k DSP ze dne 17.6.2015 č.j. SPU 096895/2015 

 Státní pozemkový úřad, vyjádření k záboru ze dne 14.7.2015 č.j. SPU 368438/2015 

 Obvodní báňský úřad pro kraj KHK, vyjádření k DSP ze dne 19.11.2015 pod zn. SBS 
35936/2015/OBÚ-09/1 

 Krajské ředitelství Policie KHK, odbor služby dopravní policie, stanovisko ze dne 16.9.2013 pod č.j. 
KRPH-1103-86/ČJ-2013-0500DP 

 Policie ČR, KŘP KHK — dopravní inspektorát, vyjádření ze dne 1.11.2013 pod č.j. KRPH-194-
261/ČJ-2013-050206 

 Drážní úřad Praha, souhlas ke zřízení stavby ze dne 31.3.2014 pod č.j. MP-SOP0596/14-2/Bj 
DUCR-18984/14/Bj 

 Správa železniční dopravní cesty, s.o., vyjádření ze dne 26.2.2014 pod č.j. 18017/13-OŘ HKR-150 

 Hasičský záchranný sbor KHK, závazné stanovisko ze dne 10.9.2013 pod č.j. HSHK-1315/OP-
2013/b 

 Krajská hygienická stanice KHK, závazné stanovisko ze dne 3.9.2013 pod č.j.S-KHSHK 
20309/2013/2/HOK.JC/Ze 

 Úřadu pro civilní letectví, stanovisko ze dne 18.11.2015 pod č.j.008542-15-701 

 Povodí Labe, s.p., stanovisko ze dne 2.12.2015 pod č.j. PVZ/15/33947/Vn/0 

 Lesů ČR, s.p., správa toků, oblast Povodí Labe, vyjádření ze dne 18.2.2016 č.j. 
LCR953/000865/2016 

 Lesů ČR, s.p., Lesní správa Hořice, vyjádření ze dne 18.9.2013 

 Lesů ČR, s.p., Lesní správa Hořice, vyjádření ze dne 5.9.2016 

 Technických služeb HK, souhrnné vyjádření ze dne 18.11.2015 pod č.j. TSHK/2061/E/15 

 Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, OOÚZ a ŘPNI, závazné stanovisko ze dne 
7.12.2015 pod č.j. MOCR 18542-210/2015-6440 

 Muzeum Východních Čech – Archeologické oddělení, odborné vyjádření ze dne 25.4.2013 pod zn. 
13/00217 + Oznámení o stavební činnosti MVČ - AO ze dne 13.11.2015 

 RWE Distribuční služby s.r.o., souhlas s DSP ze dne 8.9.2015 pod zn. 5001176938 

 AGCOM, nekolizní vyjádření k exist. sítí ze dne 12.11.2013 

 ASTOR Komplex, nekolizní vyjádření k exist. sítí ze dne 8.11.2013 

 itom.cz, s.r.o., nekolizní vyjádření k exist. sítí ze dne 4.11.2013 

 Technické služby HK, nekolizní vyjádření k exist. sítí ze dne 20.11.2015 pod zn. TSHK/2087/E/15 

 Vodovody a kanalizace HK, vyjádření k exist. sítí ze dne 22.1.2016 pod zn. VAKHK/VHR/BI/16/0020 
+ ze dne 4.11.2013 pod zn. VAKHK/VHR/BA/13/021 

 ČEZ Distribuce, a.s., vyjádření k exist. sítí ze dne 19.11.2015 pod zn.0100494304 



 

21/30 
 
 

 ČEZ Distribuce, a.s., souhlas s činností v ochranném pásmu ES ze dne 15.12.2015 pod zn.12-
920500 

 ČEZ ICT Services, a.s., vyjádření k exist. sítí ze dne 10.12.2015 pod zn. 0200390238 

 ČEZ ICT Services, a.s., souhlas s činností v ochranném pásmu vedení ze dne 10.12.2015 
pod zn.015-10-PR12 

 CETIN, vyjádření k exist.sítí ze dne 19.11.2015 pod č.j. 737940/15 

 Telefónica Czech Republic a.s., vyjádření — ochrana sítí SEK ze dne 11.10.2013 pod č.j. POS 
423/13 

 Královéhradecké provozní, a.s., vyjádření k exist. sítí ze dne 20.11.2015 pod zn. 1699/TD-15 

 Dopravní podnik města Hradec Králové, a.s.,  vyjádření k exist. sítí ze dne 30.9.2013 pod zn. DP 
29/2770/2013 

 Krajské ředitelství Policie ČR, nekolizní vyjádření k exist. sítí ze dne 20.11.2015 pod č.j. KRPH-
102285-21/ČJ-2015-0500IT 

 NET4GAS, nekolizní vyjádření ze dne 18.11.2015 pod zn. 8289/15/OVP/N 

 Vodafone Czech Republic a.s., nekolizní vyjádření k exist. sítí ze dne 21.12.2015 

 T-mobile Czech Republic a.s., vyjádření k exist. sítí ze dne 18.11.2015 pod zn. E25563/15 

 Elektrárny Opatovice, a.s., nekolizní vyjádření k exist. sítí ze dne 14.2.2016  

 Čeps, a.s., nekolizní vyjádření k exist. sítí ze dne 20.9.2013 pod zn. 1394/13/KOC/Sy/4 

 České radiokomunikace, a.s., vyjádření k exist. sítí ze dne 11.1.2015 pod zn.0000158768 

 Statutární město Hradec Králové, odbor informatiky, vyjádření k exist. sítí ze dne 26.11.2015 pod 
zn.MMHK/205979/2015 

 

k části stavby D11 1106-2 Předměřice n.L. – Smiřice 

 ŘSD ČR, vyjádření k DSP ze dne 25.11.2013 

 Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, koordinované stanovisko ze dne 
4.11.2013 pod SZ MMHK1162953/2013/ŽP/Čer, MMHK/1903604/2013 

 Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 3.12.2013 
pod MMHK/213356/2013 zp/mrk, SZ MMHK/186711/2013  

 Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, rozhodnutí trvalého odnětí pozemků 
PPFL  ze dne 29.5.2014 pod SZ  MMHK/088429/2014/ŽP/Hlav, MMHK/091053/2014 

 Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, rozhodnutí dočasné odnětí pozemků 
PPFL ze dne 30.5.2014 pod č.j. MMHK/088429/2014/ŽP/Hlav, MMHK/100885/2014 

 Ministerstvo vnitra, stanovisko ze dne 18.10.2013 pod č.j. MV-128586-2/OBP-2013 

 Krajský úřad KHK, odbor životního prostředí a zemědělství, vyjádření ze dne 11.10.2013 pod č.j. 
18230/ZP/2013 

 Krajský úřad KHK, odbor reg. rozvoje, grantů a dotací, kultury a památkové péče, vyjádření ze dne 
25.9.2013 č.j. 17411/RG/2013 

 Krajský úřad KHK, odboru dopravy a silničního hospodářství, vyjádření k DSP ze dne 9.10.2013 č.j. 
18096/DS/2013/MT 

 Krajský úřad KHK, odbor dopravy a silničního hospodářství, rozhodnutí — zvl. užívání ze dne 
6.3.2014 pod č.j. 22980/DS/2013/Zav 

 Krajský úřad KHK, odboru dopravy a silničního hospodářství, rozhodnutí — připojení ze dne 
3.6.2014 č.j. 4475/DS/14/Po 

 Krajský úřad KHK, odboru dopravy a silničního hospodářství, rozhodnutí — ochranné pásmo ze dne 
29.1.2014 č.j. 22979/DS/2013/Zav 

 Správa silnic KHK, vyjádření ze dne 22.10.2013 č.j. SUSKHK/7901/13/PO-Os 

 Krajského ředitelství Policie KHK, odbor služby dopravní policie, stanovisko ze dne 9.10.2013 
č.j. KRPH-1103-98/ČJ-2013-0500DP 

 Krajské ředitelství  Policie ČR KHK — dopravní inspektorát - DIK, vyjádření ze dne 27.1.2014 
č.j. KRPH- 175-6/ČJ-2014-050206 



 

22/30 
 
 

 Drážní úřad Praha, souhlas ke zřízení stavby — ze dne 24.2.2014 č.j. MP-SOP0324/14-2/Bj, DUCR-
10631/14/Bj 

 Správa železniční dopravní cesty, s.o., stanovisko ze dne 30.1.2014 č.j. 1589/14-OŘ HKR-150 

 Správa železniční dopravní cesty, s.o., dodatek stanoviska ze dne 13.6.2014 č.j. 12282/14-OŘ HKR-
150 

 Hasičský záchranný sbor KHK, závazné stanovisko ze dne 24.10.2013 č.j. HSHK-1581/OP-2013/b 

 Krajská hygienická stanice KHK, závazné stanovisko ze dne 14.10.2013 č.j. S-
KHSHK 23365/2013/2/HOK.JC/Ze 

 Úřadu pro civilní letectví, stanovisko ze dne 1.10.2013 pod č.j. 5895-13-701 

 Povodí Labe, s.p., stanovisko ze dne 7.11.2013 č.j. PVZ/13/24249/Vn/0 

 Povodí Labe, s.p., stanovisko ze dne 27.2.2014 č.j. PVZ/14/2317/Vn/0 

 Povodí Labe, s.p., stanovisko ze dne 12.5.2014 č.j. PVZ/14/9349/Vn/0 

 Lesy ČR, s.p., Lesní správa Hořice, vyjádření ze dne 3.10.2013 

 Lesy ČR, s.p., spáva toků — obl. Povodí Labe HK, vyjádření ze dne 4.11.2013 pod č.j. 
LCR953/004904/2013 

 Ministerstvo obrany ČR, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, OÚSM Pardubice, závazné 
stanovisko ze dne 21.1.2014 pod č.j. 27531/8419/2014-6440-OÚZ-PCE 

 Muzeum Východních Čech, archeologické oddělení, Odborné vyjádření archeologie ze dne 
1.11.2013 pod zn. 13/00285 

 ČEZ Distribuce, vyjádření k DSP ze dne 24.10.2013 

 ČEZ Distribuce, vyjádření k DSP ze dne 4.7.2016 

 Vodovody a kanalizace HK a.s., vyjádření k DSP ze dne 27.11.2013 pod zn. 
VAKHK/VHR/BA/13/022 + VAKHK/VHR/BA/13/023 

 CETIN, vyjádření k exist. sítí ze dne 9.6.2016 pod č.j. 631683/16 

 Telefónica Czech Republic a.s., vyjádření — ochrana sítí SEK ze dne 20.11.2013 pod č.j. POS 
494/13 

 Královéhradecké provozní, a.s., vyjádření k exist. sítí ze dne 8.6.2016 pod zn. 913/TD-16 

 Vodafone Czech Republic a.s., nekolizní vyjádření k exist. sítí ze dne 9.6.2016 

 T-mobile Czech Republic a.s., nekolizní vyjádření k exist. sítí ze dne 7.6.2016 pod zn. E16129/16 

 Čeps, a.s., vyjádření k exist. sítí ze dne 3.10.2013 pod zn. 1439/13/KOC/Sy/5 

 Čeps, a.s., souhlas ze dne 15.10.2013 č.j. 1517/13/KOC/Sy/7 

 Obecní úřad Lochenice, vyjádření k DSP ze dne 19.9.2013 pod č.j. 206/2013 

 Obec Lochenice, vyjádření k DSP ze dne 1.11.2013 pod č.j. 233/2013 

 Obce Holohlavy, vyjádření k DSP ze dne 31.10.2013 pod zn. 223/13 

 Obce Holohlavy, vyjádření k exist. sítí  ze dne 24.9.2013 pod zn.190/2013 

 Městský úřad Smiřice, vyjádření k ex. sítí ze dne 2.10.2013 pod č.j. 4113/SM/13/FI 

 Obec Předměřice nad Labem, nekolizní vyjádření k ex. sítí ze dne 24.10.2013 

 Obec Černožice, vyjádření k DSP a k exist. sítí ze dne 3.10.2013 pod č.j. 182/13 

 Město Smiřice, vyjádření k DSP ze dne 25.11.2013 pod č.j. 4728 

 ČEPRO, a.s., vyjádření k DSP ze dne 5.9.2013 + záznam 

 Obce Předměřice nad Labem, vyjádření k exist. sítí ze dne 4.11.2013 

 EIDK Trade Agency spol. s.r.o., nekolizní vyjádření k exist. sítí ze dne 26.11.2013 

 ČEZ ICT Services, a.s., vyjádření k exist. sítí ze dne 10.6.2016 pod zn. 0200461600  

 ČEZ ICT Services, a.s., nekolizní vyjádření k exist. sítí ze dne 10.6.2016 pod zn. 0200461646 

 RWE Distribuční služby a.s., vyjádření k exist. sítí ze dne 30.6.2016 pod zn. 5001323043 

 České Radiokomunikace a.s., nekolizní vyjádření k exist. sítí ze dne 15.7.2016 pod zn. 
UPTS/OS/151339/2016 

 ČEZ Distribuce a.s., vyjádření k exist. sítí ze dne 10.6.2016 pod zn. 0100586508 a 0100586565 



 

23/30 
 
 

 UPC Česká Republika, s.r.o., nekolizní vyjádření k exist. sítí ze dne 30.9.2013 pod zn. 17/9/2013 

 Obecní úřad Lochenice, rozhodnutí o kácení ze dne 29.6.2016 pod č.j. 45/2016/2 

 Obecní úřad Holohlavy— ÚPZSVM, rozhodnutí o kácení ze dne 5.9.2016 pod zn.199/2016 

 Obecní úřad Holohlavy— ŘSD, rozhodnutí o kácení ze dne 5.9.2016  pod zn.199/2016 

 Magistrát města Hradec Králové, odbor stavební, souhlas dle §15 odst. 2) stavebního zákona pod 
zn. SZ MMHK/190033/2016 ST1/Jí, č.j. MMHK053416/2017 ze dne 22.3.2017 

 
Smlouvy doložené: 

 Telefónica Czech Republic a.s. - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Smlouva o provedení překládky 
podzemního vedení ze dne 30.9.2008 pod č. 134 08 

 VČP Net, s.r.o., zastoupený RWE Distribuční služby, s.r.o. - Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Smlouva o zajištění přeložky plynárenského zařízení ze dne 5.9.2013 pod č.sml.02-OO-001284, č.j. 
7981/21/13/21100.4.nos 

 RWE GasNet, s.r.o., zastoupený RWE Distribuční služby, s.r.o., - Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ze dne 9.10.2014 pod 
č.sml.8800073894/4/BVB/P 7748/21/14-21100-si. 

 Obec Lochenice a RWE GasNet, s.r.o., zastoupený RWE Distribuční služby, s.r.o. - Ředitelství silnic 
a dálnic ČR, Smlouva o zřízení věcného břemene ze dne 9.10.2014 pod č.sml.8800073894/7/BVB/P 
4314/21/14-21100-si. 

 Povodí Labe, s.p. - RWE Gas Net, s.r.o., zastoupený RWE Distribuční služby, s.r.o. - Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, Smlouva o zřízení věcného břemene ze dne 25.11.2014 pod 
č.sml.8800073894/5/BVB/P 7787/21/14-21100-si. 

 Ing. Jan Voříšek, s.p., - RWE Gas Net, s.r.o., zastoupený RWE Distribuční služby, s.r.o. - Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, Smlouva o zřízení věcného břemene ze dne 1.6.2016 pod 
č.sml.8800073894/9/VB/P 878/21/15-21100-si. 

 Plné moci pro RWE Distribuční služby s.r.o. k zastupování RWE GasNet s.r.o. ze dne 9.1.2014 
a VČP Net s.r.o. ze dne 17.3.2011  

 Povodí Labe, s.p. - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene ze dne 30.12.2013 pod č.sml.1DHM130223  

 Povodí Labe, s.p. - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene ze dne 30.12.2013 pod č.sml.1DHM130245 

 Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Smlouva o přeložce 
objektů řady číslo 100 a 300 ze dne 22.07.2008  

 Ředitelství silnic a dálnic ČR – Královéhradecký kraj, zastoupený Správou silnice 
Královéhradeckého kraje, Smlouva o realizaci přeložky komunikací III.třídy ze dne 9.4.2014 pod 
č.sml. 02-00-001295, č.j. 1146/21/14/21100.4.uos. 

 ČR Státní pozemkový úřad - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Smlouva o právu provést stavbu 
č. 3N15/14 ze dne 22.10.2015 pod č.j. 868/21/15-21100-SÚ 

 ČR Státní pozemkový úřad - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Smlouva o právu provést stavbu 
č. 3N15/14 ze dne 22.10.2015 pod č.j. 868/21/15-21100-si 

 ČR Státní pozemkový úřad - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Smlouva o právo provést dočasný zábor 
č. 4N15/14 ze dne 22.10.2015 pod č.j. 867/21/15-21100-si 

 

Stavebník dále doložil: 

 Zplnomocnění pro VALBEK, spol.s r.o., Vanžurova 505/17, 460 01 Liberec 

 Doklad o zaplacení správního poplatku 10 000,- Kč ze dne 31.03.2017, doloženo dne 5.4.2017 



 

24/30 
 
 

 Projektovou dokumentaci, kterou vypracoval Ing. Tomáš Kliment, autorizovaný inženýr dopravní 
stavby, ČKAIT – 0501285, mostní část vypracoval Ing. Jiří Jachman, autorizovaný inženýr pro mosty 
a inženýrské konstrukce, ČKAIT – 0501068 

 Plán kontrolních prohlídek stavby 
 

Stavebník doplnil ke dni 08.08.2017: 

 Část projektové dokumentace – G.1 Záborový elaborát, 06.2017, kterou vypracoval Ing. Daniel 
Janoušek, oprávněný zeměměřický inženýr 

 Ředitelství silnic a dálnic ČR – Královéhradecký kraj, zastoupený Správou silnice 
Královéhradeckého kraje, Smlouva o realizaci přeložky komunikací III.třídy ze dne 9.4.2014 pod 
č.sml. 02-00-001295, č.j. 1146/21/14/21100.4.uos. 

 Správa silnic Královéhradeckého kraje - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Smlouva o právu provést 
stavbu ze dne 04.06.2014 pod č.sml.9/20/14/0107/Os/N k č.j. SUSKHK-595/10-PO 

 ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Smlouva o 
výpůjčce majetku č.j. UZSVM/H/5726/2017-HMSO ze dne 9.5.2017 

 ČR – Státní pozemkový úřad - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Smlouva o právu provést stavbu 
č.3N15/14 ze dne 22.10.2015  

  ČR – Státní pozemkový úřad - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Smlouva o právu provést dočasný 
zábor č.4N15/14 ze dne 22.10.2015  

 Obec Lochenice - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 1.7.2014 
pod č.j. 4326/24/14-21100-Si 

 Obec Lochenice - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 1.7.2014 
pod č.j. 4327/24/14-21100-Si 

 Jana Hladíková - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 6.1.2014 
pod č.j. 17282/21/13-21100-Si 

 Jana Telecká - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 12.1.2014 
pod č.j. 7765/201/14-21100-Si 

 Jana Kňourková - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 12.1.2014 
pod č.j. 7764/201/14-21100-Si 

 Josef Kňourek - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 12.1.2014 
pod č.j. 7763/201/14-21100-Si 

 Bohuslava Wernerová - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 30.7.2014 
pod č.j. 7769/201/14-21100-Si 

 Ilona Beranová - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 31.7.2014 
pod č.j. 7767/21/14-21100-Si 

 Ing. Jiří Beran - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 30.7.2014 
pod č.j. 7768/21/14-21100-Si 

 Josef Zátko - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 13.05.2015 pod č.j. 753/21/15-
21100-Si 

 Ludmila Neumanová - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 25.7.2014 
pod č.j. 4333/24/14-21100-Si 

 Věra Hartmannová  - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 13.8.2014 
pod č.j. 4331/24/14-21100-Si 

 Ing. Vladimír Rejchrt  - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 15.3.2017 
pod č.j. 285/21/17-21100-Si 



 

25/30 
 
 

 Obec Holohlavy - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 14.1.2014 
pod č.j. 17330/21/14-21100-Si 

 Vladimír Černý - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 15.6.2015 
pod č.j. 795/21/15-21100-Si 

 Tomáš Merkl - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 15.6.2015 pod č.j. 796/21/15-
21100-Si 

 Jaroslav Hošek - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 17.7.2014 
pod č.j. 4329/24/14-21100-Si 

 Božena Čížková - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 24.1.2014 
pod č.j. 7762/201/14-21100-Si 

 Jiří Šimek - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 24.01.2014 pod č.j. 7760/201/14-
21100-Si 

 Miroslava Novotná - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 2.12.2013 
pod č.j. 7761/201/14-21100-Si 

 MUDr. Hana Urminská,Ph.D. - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 4.4.2017 
pod č.j. 290/21/17-21600-Si 

 Doc.MUDr. Petr Pařízek, Ph.D. - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 13.4.2017 
pod č.j. 291/21/17-21600-Si 

 PhDr.Hana Netuková - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 13.4.2017 
pod č.j. 829/21/17-21600-Si 

 Obec Lochenice  - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 1.7.2014 
pod č.j. 4326/21/14-21100-Si 

 Povodí Labe, státní podnik  - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Smlouva o budoucí smlouvě o plnění 
mající povahu věcného břemene č.1DHM130223 a smlouva o souhlasu s provedením stavby ze dne 
30.12.2013 

 Zdeněk Kovanda a Jitka Kovandová  - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Smlouva o právu provedení 
stavby pod č.17280/21/15-21100-Si ze dne 23.10.2013 

 Radim Zídek - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 5.6.2015 pod č.j. 783/21/15-
21100-Si 

 Statutární město Hradec Králové - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva č.2712/2015 
ze dne 18.11.2015 pod č.j. 799/21/15-21100-Si 

 
 

Stavebník doplnil ke dni 24.11.2017: 

 Martin Mukařovský - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 13.9.2017 
pod č.j. 309/21/17-21600-Si 

 Obec Všestary - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 10.11.2017 
pod č.j. 18439/21/17-21600-Si 

 Obec Všestary - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 31.10.2017 
pod č.j. 18436/21/17-21600-Si 

 AGROSEM semenářské družstvo - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 
4.10.2017 pod č.j. 316/21/17-21600-Si 

 Miloš Zich - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 31.10.2017 pod č.j. 18438/21/17-
21600-Si 



 

26/30 
 
 

 Miloš Zich - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva ze dne 31.10.2017 pod č.j. 18437/21/17-
21600-Si 

 

 

Stavebník doplnil ke dni 27.02.2018: 

 Upravenou část projektové dokumentace  
o Situace záborového elaborátu č.3, ze dne 06.2017, kterou vypracoval Ing. Daniel Janoušek, 

oprávněný zeměměřický inženýr, ze dne 06.2017, kterou vypracoval Ing. Daniel Janoušek, 
oprávněný zeměměřický inženýr 

o Výřez situace záborového elaborátu č.3 
o Situace SO 132 

 

Stavebník doplnil ke dni 16.04.2018: 

 Upravenou část projektové dokumentace 
o Situace záborového elaborátu č.2, ze dne 06.2017, kterou vypracoval Ing. Daniel Janoušek, 

oprávněný zeměměřický inženýr 
o Výřez situace záborového elaborátu č.2, ze dne 06.2017, kterou vypracoval Ing. Daniel 

Janoušek, oprávněný zeměměřický inženýr 
o Tabulka záborového elaborátu 
o Situace SO 132 

 

  Ing. Jindra Silovská a Ing. Olga Srdínková - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nájemní smlouva 
pod č.j. 1110/21/18-21600-Si 

 Žádost o zpětvzetí objektů z podané žádosti  

Stavba 1106-1 – SO 191 – Dopravní opatření, SO 801.2 – Vegetační úpravy, SO 810 – Příprava 
území, SO 830 – Rekultivace ploch dočasných záborů 

Stavba 1106-2 – SO 191.2 – Dopravní opatření, SO 811 – Příprava území km 98,400 – km 106,220, 
SO 831 – Rekultivace dočasných záborů 

 

Stavebník doplnil ke dni 12.06.2018: 

 Sdělení o provedení opravy povrchu na přeložce místní komunikace v rámci objektu SO 132 na 
p.p.č.874/1 v k.ú. Svobodné Dvory 

 

Stavebník doplnil ke dni 02.07.2018: 

 Sdělení o provedení opravy povrchu na přeložce místní komunikace v rámci objektu SO 132 na 
p.p.č.874/1 v k.ú. Svobodné Dvory 

 Upravenou část projektové dokumentace – SO 132 Přeložka MK Svobodné Dvory – Doplnění 
dokumentace, kterou vypracoval Ing. Tomáš Kliment, autorizovaný inženýr dopravní stavby, ČKAIT 
– 0501285 

 
Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v uvedené lhůtě u zdejšího odboru v úředních dnech (pondělí a 
středa  8 - 17 hodin), číslo dveří 273a. 



 

27/30 
 
 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho 
vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající 
věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 
 
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o 
asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 
 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Ing. Michal Jandík  

vedoucí stavebního odboru          Otisk úředního razítka 
oprávněná úřední osoba 

Parafa vedoucího oddělení: 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce orgánu, který písemnost doručuje, po dobu 15 dnů 
a zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Poslední den této lhůty je dnem doručení. Oznámení 
bude vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno též způsobem, umožňujícím dálkový přístup, a to na 
www.hradeckralove.org. 
 

Vyvěšeno dne ..................................                                         Sejmuto dne ..................................  

 

 

…………………………………………..                                      ………………………………………… 

podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení                           podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí 

razítko                                                                                        razítko 

 
 
Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:  ………………………………………………… 
 
 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která tímto potvrzuje 
předepsané vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení a jeho 
zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup: ………………………………………..…………. 
 
 
 

http://www.hradeckralove.org/


 

28/30 
 
 

Magistrát města Hradec Králové, Obec Světí, Obec Stěžery, Obec Všestary, Obec Lochenice, Obce 
Předměřice nad Labem, Obec Holohlavy, Město Smiřice a Obec Černožice, tímto ve smyslu ustanovení § 25 
odst. 3 správního řádu žádáme o vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce a elektronické desce úřadu po 
dobu 15-ti dnů. Po sejmutí žádáme o vrácení oznámení, opatřené potvrzením o vyvěšení a sejmutí na odbor 
dopravy Magistrátu města Hradec Králové. 
 

Doručí se:  

účastníci (dodejky) 
Valbek, spol. s r.o., IDDS: bebs53h  
MMHK, odbor strategického plánování a projektového řízení, Československé armády č.p. 408, 502 00  
Hradec Králové 
OBEC VŠESTARY, IDDS: u7pbyyb 
OBEC ČERNOŽICE, IDDS: jnua7ei 
OBEC LOCHENICE, IDDS:7fya35v  
Klára Rybenská, Široká 170/2, Věkoše, 503 41 Hradec Králové 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Marie Zadrobílková, č.p. 37, 503 02 Předměřice nad Labem 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey  
Bohumila Luxová, Čajkovského 910/5, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové  
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Jana Hladíková, Jiřího Purkyně 63, 500 02  Hradec Králové 
PhDr. Hana Netuková,  Amforová 1895/24, Stodůlky, 15500 Praha 5 
Doc. MUDr. Pařízek Petr Ph.D., Potoční 2073, Nový Hradec Králové, 50012 Hradec Králové 
MUDr. Hana Urminská Ph.D., Svatojánská 677/9, Třebeš, 50011 Hradec Králové 
Vladimír Černý, Černilov 349, 503 43  Černilov 
Tomáš Merkl, Rožnov 50, 551 01  Rožnov 
OBEC HOLOHLAVY, IDDS: yera6r3 
Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, IDDS: rb8wvq3 
Ing. Jiří Beran, Na stráni 521, Hořejší Vrchlabí, 543 02  Vrchlabí 
Ilona Beranová, Palackého třída 2627, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 
Bohuslava Wernerová, Palackého 1200, 503 46  Třebechovice pod Orebem 
Miloš Zich, Sehnoutkova 32, 503 04  Černožice 
 
Veřejnou vyhláškou: 
omezení vlastnického práva odpovídající věcnému břemenu: 
České Radiokomunikace, a.s., U nákladového nádraží 3144/4, Strašnice, 130 00 Praha 3 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín   
Miroslav Radionov, Cukrovarská 243, 503 03 Smiřice (věc.břem.k parc.č. 1838) 
Ivana Radionová, Mužíkova 630/35, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové (věc.břem.k parc.č. 1838) 
chůze a jízdy s oprávnění k parcele 639/62 a povinností k parc.č. 740/2 a 786 
 
omezení vlastnického práva odpovídající zástavnímu právu soudcovskému: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Hradec Králové, Slezská 839/16, Slezské předměstí,  502 00 
Hradec Králové (k pozemku 459/19) 
 
omezení vlastnického práva odpovídající zástavnímu právu smluvnímu: 
Citibank Europe plc, org.složka, Bucharova 261/14, Stodůlky, 158 00 Praha 5 
 
omezení vlastnického práva – zahájení exekuce: 
pověřený soudní exekutor Jana Fojtová, Pražská 1156, Pelhřimov 
 
vlastníci sousedních pozemků a staveb: 
Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1) stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) 
stavebního zákona identifikováni dále uvedenými pozemky přímo dotčenými vlivem záměru, evidovanými 
v katastru nemovitostí:   
 
 



 

29/30 
 
 

D11 1106-1 
SO131 – parc. č. 87/1, 87/5, 87/19, 399/15, 1049/12, 1049/18, 1049/20, 1049/21 v k.ú. Svobodné Dvory;  
SO 132 – parc.č. 874/1, 1049/48, 1049/53, 1049/46 a 398/11 v k.ú. Svobodné Dvory 
SO 151 – parc.č. 155/10, 179/3, 179/4, 190/19, 190/20, 190/23, 190/24, 306/21, 306/22, 306/23, 306/27, 
306/28, 306/29, 306/30, 306/31, 306/32, 306/33, 306/34 v k.ú. Bříza u Všestar 
SO 152.1 – parc.č. 448/6, 448/7, 448/9, 448/10, 448/11, 560/3, 831/12 v k.ú. Plačice 
SO 152.2 – parc.č. 728/131, 728/133, 728/134, 728/135, 728/136, 728/137, 728/152 v k.ú. Stěžery 
SO152.3 – parc. č. 87/1, 87/22, 87/23, 87/25, 87/26, 87/27, 87/28, 102/1, 102/5, 102/51, 104/43, 898/2, 
898/18, 1049/3, v k.ú. Svobodné Dvory; 306/36 v k.ú. Bříza u Všestar 
SO 153.2 – parc.č. 272/1, 272/3, 272/8, 272/9, 273/11, 275/2, 275/3, 276/9, 276/10, 276/11, 276/12, 276/23, 
276/24, 276/25, 276/26, 276/27, 276/28, 276/29, 276/35, 276/36, 314/5, 315/1, 315/2, 348/1, 348/2, 348/9, 
348/52, 348/60, 348/61, 348/62, 348/68, 348/72, 348/80, 348/81, 348/82, 348/83, 348/84, 348/85, 348/86, 
348/87, 348/88, 348/89, 348/90, 348/91, 459/13, 425/1, 459/42, 459/54 v k.ú. Světí a na parc.č. 1054/1, 
1054/2, 1054/3, 1053, 1055, 1058/60, 2057, 2102 v k.ú. Předměřice nad Labem 
SO 220 – parc.č. 449/1 v k.ú. Plačice 
 
D11 1106-2 
SO 137– parc.č. 1359/1, 1359/2, 1359/7, 1698, 1703, 1710, 1717/2, 1718, 1719, 1742, 1743, 1751/2, 1752 v 
k.ú. Lochenice 
SO 138 + SO 225 -  parc.č. 1356/27, 1602, 1603, 1605, 1606, 1628, 1632, 1655, 1656, 1657, 1658, 1667, 
1668, 1803/2, 1804, 1632  v k.ú. Lochenice; 
SO 140 + SO 227 – parc.č. 444/91, 444/63, 444/64, 444/98, 451/2, 458/10, 466/2, 466/4, 466/5, 466/7, 518, 
525/27, 525/31 v k.ú. Holohlavy 
SO 141 + SO 228  – parc.č. 288, 298, 303, 305, 443/47, 443/48, 444/98, 444/100 v k.ú. Holohlavy 
SO 142 + SO 229 – parc.č. 573/1, 573/2, 573/3, 573/4, 573/5, 573/6, 573/9, 573/10, 53/11, 639/33, 639/38, 
647/2, 652/1, 652/2, 740/22, 740/25, 740/26, 785/14, 785/27, 787/1, 787/2,  v k.ú. Černožice nad Labem 
SO 154 – parc.č. 1058/16, 1754, 1785, 1698, 1717/2, 1752, 2001, 2012 v k.ú. Lochenice; 
SO 155 –458/23, 458/24, 458/25, 458/30, 458/32, 458/33, 458/35, 458/36, 458/45, 462/14, 516/3, 552/1 
v k.ú. Rodov a parc.č. 444/63, 444/64, 458/11, 466/2, 525/26 v k.ú. Holohlavy 
SO 156 – parc.č. 315/20, 318/2, 319, 526/1, 526/2 v k.ú. Holohlavy a parc.č. 579/3, 579/5, 589/1, 589/5, 
591/1, 591/2, 613/4, 616/2, 616/20, 646/9, 646/20, 646/22, 646/23, 646/24, 646/26, 646/27, 646/28, 646/30, 
646/33, 646/34, 646/35, 646/36, 646/37, 646/38, 646/39, 646/40, 646/41, 646/42, 785/1, 785/14, 788/1, 
788/2 v k.ú. Černožice nad Labem 
SO 263 - parc.č. 525/27, 444/63, 444/161, 444/91, 444/98, 466/3, 464/4, 466/5, 466/7 v k.ú. Holohlavy 

a dále osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být předmětným řízením přímo dotčeno. 

 
omezení vlastnického práva odpovídající věcnému břemenu: 
České Radiokomunikace, a.s., U nákladového nádraží 3144/4, Strašnice, 130 00 Praha 3 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín   
RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem 
 
omezení vlastnického práva odpovídající věcnému břemenu užívání: 
Otakar Šafka, nar. 17.11.1944, č.p.21, 503 12 Světí  
Eva Šafková, nar. 20.07.1947, č.p.21, 503 12 Světí  
 
omezení vlastnického práva odpovídající zástavnímu právu smluvnímu: 
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 11000 Praha 1 
Waldviertler Sparkasse Bank AG, Kláštěrská 126, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec 
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, Michle, 140 00 Praha 4 
INECON, s.r.o., Okružní 1144/9, 500 03 Hradec Králové 
Citibank Europe plc, org.složka, Bucharova 261/14, Stodůlky, 158 00 Praha 5 
 
omezení vlastnického práva – zahájení exekuce: 
pověřený soudní exekutor Jana Fojtová, Pražská 1156, Pelhřimov 
 
správci, vlastníci sítí, komunikací, toků a pod.: 
Technické služby Hradec Králové, Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 



 

30/30 
 
 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové  
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové  
Královéhradecká provozní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové  
Lesy České republiky, s.p., lesní správa Hořice, Riegrova 1, 508 21 Hořice v Podkrkonoší 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Labe, Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 
ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 3/1531, 140 53, Praha 4 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3  (nový správce sítě – 
původní O2 (Telefónica) Czech Republic, a.s.,Za Brumlovkou 266/02, 140 22 Praha 4,) 
ČD-Telematika a.s, Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 
České Radiokomunikace a.s., Skokanská 1, 169 00 Praha 6 
GridServices, s.r.o. (pův. název RWE Distribuční služby, s.r.o.), Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
 
Dotčené správní úřady: 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, ul. Mrštíkova, IDDS: urnai6d 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IDDS: yvfab6e 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, se sídlem v Hradci Králové, IDDS: dm5ai4r 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor regionálního rozvoje, grantů a dotací, oddělení kultury a 
památkové péče, IDDS: gcgbp3q 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení zemědělství, 
IDDS: gcgbp3q 
Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 
Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Pivovarské náměstí č.p. 
1245, 500 03  Hradec Králové 3 
Drážní úřad, sekce stavební, IDDS: 5mjaatd 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení programů 
nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk 
Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, Československé armády č.p. 408, 502 00  
Hradec Králové 3 
Magistrát města Hradec Králové, odbor památkové péče, Československé armády č.p. 408/51, 500 03  
Hradec Králové 3 
Magistrát města Hradec Králové, odbor dopravy, Československé armády č.p. 408/51, 500 03  Hradec 
Králové 3 
 
Na vědomí: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey  
Technické služby Hradec Králové, IDDS: 3aak9xj 
Muzeum východních Čech v Hradci Králové, Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec Králové 
 
Na vyvěšení: 
Magistrát města Hradce Králové, odbor správní, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
Obec Stěžery, Lipová 31, 503 21 Stěžery 
OBEC VŠESTARY, č.p.35,  503 12 Všestary 
Obec Světí, č.p. 1, 503 12 Světí 
Obec Předměřice nad Labem, Obránců míru 18, 503 02 Předměřice nad Labem 
OBEC LOCHENICE, č.p. 83, 503 02 Předměřice nad Labem 
Město Smiřice, Palackého 106, 503 03 Smiřice 
OBEC HOLOHLAVY, Školní 35, 503 03 Smiřice 
OBEC ČERNOŽICE, Gen.Svobody 268, 503 04 Černožice nad Labem 
 
- na vyvěšení a vrácení zpět 

 
Vypraveno dne: 

 


		2018-07-27T09:06:23+0200
	vedoucí stavebního odboru|oprávněná úřední osoba na úseku stavebního úřadu




